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Ανακαλύψτε 
τα καινούρια μας 
προϊόντα περιποίησης 
προσώπου και σώματος!

Οι καθημερινή περιποίηση μπορεί να γίνει ακόμα πιο ευχάριστη. 
Στον κατάλογο της FM GROUP θα βρείτε την καινούρια σειρά καλλυντικών 
περιποίησης προσώπου και σώματος με ενεργή β-γλυκάνη. Η σειρά αυτή 
αποτελείται από: serum προσώπου, κρέμες: ενυδατική κρέμα προσώπου 
με ενισχυμένη σύνθεση και κρέμα προσώπου εντατικής περιποίησης, κρέμες  
χεριών: ενυδατική και θρεπτική, καθώς επίσης και κρέμες σώματος: κατά της 
κυτταρίτιδας και ενυδατική. Η αποτελεσματικότητα αυτών των καλλυντικών 
βασίζεται σε καινοτόμα συστατικά, όπως η β-γλυκάνη βρώμης. 
Αυτή η σειρά αποτελεί την απάντησή μας στις ανάγκες κάθε επιδερμίδας. 
Σας προτείνουμε επίσης μια νέα σειρά του Federico Mahora: τη σειρά Body Sign που 
αποτελείται από καλλυντικά με υπέροχο άρωμα βύσσινου βυθισμένου σε σοκολάτα, η 
οποία περιέχει φυσικά συστατικά όπως το βούτυρο shea, το κοκοφοινικέλαιο και 
το φυσικό κερί μέλισσας. Δεν υπάρχει τίποτα καλύτερο για το δέρμα σας! 
Στη σειρά Skin Lab προσθέσαμε φυσικό βούτυρο για το σώμα σε μορφή ζεστού κεριού για 
μασάζ. Τα αρωματικά ζελ μπάνιου, οι κρέμες σώματος και χεριών, καθώς επίσης και 
τα αποσμητικά roll-on διαθέτουν τώρα βελτιωμένη σύσταση και συσκευασία. 
Στον κατάλογο θα βρείτε επίσης καινούριες ευωδίες: ελκυστικές, έντονες, φρέσκες. 
Συναρπάζουν όχι μόνο με τις ιδιαίτερες συνθέσεις τους αλλά και με τα εξαιρετικά σχέδια 
των συσκευασιών τους. 

Σας ευχόμαστε καλές αγορές!

Artur Trawiński
FM GROUP World



Π Ε Ρ Ι Ε Χ Ο Μ Ε Ν Α Tα πρ
οϊόντα της FM

 είναι αυθεντικά πρ
οϊόντα της FM

 G
RO

U
P W

orld

Σ Ε Ι ΡΑ  Π Ε Ρ Ι Π Ο Ι Η Σ Η Σ  Ε Ν Ε Ρ Γ Η Σ  Β - ΓΛ Υ Κ Α Ν Η Σ   N E W !       σελ. 4-7

Σ Ε Ι Ρ Α  Π Ο ΛΥ Τ Ε Λ Ε Ι Α Σ        σελ. 8-35
γυναικεία       σελ. 8-26
ανδρική                               σελ. 27-35

Σ Ε Ι ΡΑ  Κ Λ Α Σ Ι Κ Η                             σελ. 36-40

Σ Ε Ι ΡΑ  Φ Ρ Ο Υ Τ Ω Δ Η Σ           σελ. 41

Σ Ε Ι ΡΑ  Κ Λ Α Σ Ι Κ Η                            σελ. 42-45

Σ Ε Ι ΡΑ  P H E R O M O N E S                            σελ.  46-47

Σ Ε Ι ΡΑ  ΛΟ ΥΛΟ ΥΔ ΑΤ Η           σελ. 48

Σ Ε Ι ΡΑ  Π Ε Ρ Ι Π Ο Ι Η Σ Η Σ  Σ Ω Μ ΑΤΟ Σ  N E W !                            σελ. 49-51
αρωματικό σπρέι μαλλιών           σελ. 49
λοσιόν σώματος            σελ. 50
αποσμητικό roll-on           σελ. 50
ζελ για αφροντούς           σελ. 51
κρέμα χεριών & νυχιών           σελ. 51

Σ Ε Ι ΡΑ  Π Ε Ρ Ι Π Ο Ι Η Σ Η Σ  Σ Ω Μ ΑΤΟ Σ  N E W !                                 σελ. 51
άοσμο αποσμητικό roll-on                                     σελ. 51

Σ Ε Ι ΡΑ  Π Ε Ρ Ι Π Ο Ι Η Σ Η Σ  Σ Ω Μ ΑΤΟ Σ  N E W !                            σελ. 52-53
λοσιόν σώματος           σελ. 52
αποσμητικό roll-on           σελ. 52
ζελ για αφροντούς           σελ. 53
κρέμα χεριών           σελ. 53

Σ Ε Ι ΡΑ  B O DY  S I G N  N E W !                             σελ. 54-57

Σ Ε Ι ΡΑ  S K I N  L A B                             σελ. 58-59

Σ Ε Ι ΡΑ  S PA  S E N S E S                             σελ. 60-63

Σ Ε Ι ΡΑ  Γ Ι Α  Ν Ε Ο Υ Σ                             σελ. 64-65

Σ Ε Ι ΡΑ  Π Ε Ρ Ι Π Ο Ι Η Σ Η Σ  Σ Ω Μ ΑΤΟ Σ                           σελ. 66-71

προϊόντα περιποίησης μαλλιών                          σελ. 66-69
σαμπουάν και μαλακτικό για κανονικά μαλλιά         σελ. 66
σαμπουάν και μαλακτικό για λεπτά μαλλιά χωρίς όγκο          σελ. 67
σαμπουάν και μαλακτικό για ξηρά & ταλαιπωρημένα μαλλιά         σελ. 68
ανδρικό σαμπουάν                  σελ. 69
αντιπιτυριδικό σαμπουάν            σελ. 69

προϊόντα περιποίησης ποδιών                          σελ. 70-71
καταπραϋντικό & αναζωογονητικό ζελ           σελ. 70
peeling               σελ. 70
κρέμα ενυδάτωσης               σελ. 71
αντιιδρωτικό σπρέι            σελ.71

Σ Ε Ι ΡΑ  Φ Ρ Ε Σ Κ Α Δ Α Σ                                  σελ. 72
after shave σε κρέμα            σελ. 72
after shave             σελ. 72
αφρός ξυρίσματος            σελ. 72

λίστα προϊόντων          σελ. 73

ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ σύμφωνα με την αρωματική οικογένεια του καθενός    σελ. 74
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FM | CEL1  Anticellulite body balm 
Body balm κατά της κυτταρίτιδας  | 300 ml

19,30 € 64,33 €/1 L

FM | BN1  Moisturising body balm 
Ενυδατική κρέμα σώματος  | 300 ml

18,30 € 61,00 €/1 L

αποτελεσματική κρέμα βασισμένη στη μοναδική         
σύνθεση Anticellulite Forte, η οποία συμβάλλει στη   
γράμμωση του σώματος και δυναμώνει τους ιστούς,     
απομακρύνοντας την κυτταρίτιδα

περιέχει εκχύλισμα από βότανα Centella asiatica  
που αυξάνει την παραγωγή του κολλαγόνου και της 
ελαστίνης, χαρίζοντας στο δέρμα την κατάλληλη 
πυκνότητα και  ελαστικότητα και αποτρέποντας 
την εμφάνιση ραγάδων 

περιέχει εκουιζέτο που ενδυναμώνει και αναδομεί τους  
αδύναμους ιστούς

η καφεΐνη από σπόρους Guarana τονώνει τη 
μικροκυκλοφορία, επιταχύνοντας την καύση του λίπους 
ενώ ταυτόχρονα συσφίγγει και λειαίνει το δέρμα

η L-καρνιτίνη που περιέχει ενισχύει τη γράμμωση του 
σώματος και μειώνει την κυτταρίτιδα 

η β-γλυκάνη και η αλλαντοΐνη ενυδατώνουν το δέρμα 
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
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





κατάλληλο για συχνή χρήση πρωί και βράδυ, κατά 
προτίμηση σε συνδυασμό με σωματική άσκηση και 
σωστή διατροφή

η πλούσια  σύνθεση της κρέμας βασίζεται στην          
β-γλυκάνη βρώμης και χαρίζει αναζωογόνηση 
και ενυδάτωση

το αμυγδαλέλαιο, το οποίο είναι πλούσιο σε βιταμίνη   
Ε και δρα κατά της γήρανσης, διεισδύει στην επιδερμίδα   
χαρίζοντάς της απαλότητα

τα τριγλυκερίδια του καπρυλικού και καπρικού    
οξέος ενισχύουν το λιπιδικό στρώμα της επιδερμίδας 
και αποτρέπουν την αφυδάτωση

τα θρεπτικά συστατικά κάνουν το δέρμα λείο και απαλό

κατάλληλο για όλους τους τύπους δέρματος 

ΣΕΙΡΑ ΕΝΕΡΓΗΣ
B-ΓΛΥΚΑΝΗΣ
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FM | ΒΝ3  Moisturising & smoothing hand cream 
Ενυδατική κρέμα χεριών  | 50 ml

16,40 € 328,00 €/1 L

FM | ΒΝ2  Regenerating & nourishing hand cream 
Θρεπτική κρέμα χεριών  | 50 ml

16,40 € 328,00 €/1 L

θρεπτική κρέμα με πολύ πλούσια σύνθεση 
κατάλληλη για ξηρά και ευαίσθητα χέρια καθώς 
επίσης  και για την περιοχή γύρω από τα νύχια που 
εκτίθεται σε ζημιογόνους εξωτερικούς παράγοντες

περιέχει β-γλυκάνη βρώμης και  αλλαντοΐνη, οι οποίες 
αναζωογονούν δραστικά το κατεστραμμένο δέρμα 
και  προστατεύουν από την ξηρότητα 

το έλαιο ρυζιού αποτρέπει την πρόωρη γήρανση 
του δέρματος και το τρέφει αποτελεσματικά

το καστορέλαιο ενισχύει και τρέφει την επιφάνεια 
του νυχιού

κατάλληλη για καθημερινή φροντίδα των χεριών 
και των περιοχών γύρω από τα νύχια

διαθέτει θρεπτικές και ενυδατικές ιδιότητες

εμπλουτισμένη με λανολίνη και γλυκερίνη 
που ενυδατώνουν και μαλακώνουν το δέρμα 
χαρίζοντάς του μεταξένια υφή

η β-γλυκάνη βρώμης αναζωογονεί το ξηρό δέρμα

το καστορέλαιο ενισχύει και τρέφει τις περιοχές 
γύρω από τα νύχια προστατεύοντάς τις από την ξηρότητα

ελαφριά σύνθεση

κατάλληλη για καθημερινή φροντίδα των χεριών 
και των περιοχών γύρω από τα νύχια
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ΣΥΝΤΟΜΑ ΚΟΝΤΑ ΣΑΣ

ΣΕΙΡΑ ΕΝΕΡΓΗΣ
B-ΓΛΥΚΑΝΗΣ
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FM | KN1  Moisturising face cream 
Ενυδατική κρέμα προσώπου  | 30 ml

18,40 € 613,33 €/1 L

κατάλληλη για όλους τους τύπους δέρματος, 
ανεξαρτήτως ηλικίας

βασισμένη σε ενεργά συστατικά που παρέχουν επαρκή 
ενυδάτωση του δέρματος, βελτιώνοντας την εμφάνισή του

περιέχει β-γλυκάνη βρώμης, η οποία ενισχύει τη 
σύνθεση του κολλαγόνου, αναζωογονώντας το δέρμα 
και μειώνοντας  τις ρυτίδες

το γαλακτικό νάτριο, η γλυκερίνη και το υαλουρονικό 
οξύ που περιέχει αποτρέπουν την ξηρότητα του 
δέρματος χαρίζοντάς του βελούδινη υφή

οι εστέρες των υψηλών λιπαρών οξέων που 
προέρχονται από το λινέλαιο χαρίζουν στο δέρμα 
ελαστικότητα και αναδομούν το λιπιδικό στρώμα του 
δέρματος

ελαφριά σύνθεση

αντιαλλεργική

κατάλληλη για καθημερινή χρήση, πρωί και βράδυ

κατάλληλη για κάθε επιδερμίδα ανεξαρτήτως 
ηλικίας 

περιέχει θρεπτικά και ενυδατικά συστατικά

η σύνθεσή της βασίζεται στη β-γλυκάνη βρώμης, 
η οποία διεισδύει στο δέρμα και το αναζωογονεί

η χαμηλή περιεκτικότητα σε εστέρες λιπαρών 
οξέων από λινέλαιο βοηθάει στη διαδικασία 
διατήρησης του σωστού επίπεδου ενυδάτωσης 
του δέρματος

το λάδι καρύδας και το βούτυρο shea μαλακώνουν 
το δέρμα και αυξάνουν την ελαστικότητά του

αντιαλλεργική

κατάλληλη για καθημερινή χρήση, πρωί και βράδυ
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FM | KP1  Semi-rich face cream 
Κρέμα προσώπου εντατικής περιποίησης  | 30 ml

18,40 € 613,33 €/1 L

ΣΕΙΡΑ ΕΝΕΡΓΗΣ B-ΓΛΥΚΑΝΗΣ
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ΣΥΝΤΟΜΑ ΚΟΝΤΑ ΣΑΣ

ΣΥΝΤΟΜΑ ΚΟΝΤΑ ΣΑΣ



FM | SR1  Face serum 
Serum προσώπου  | 30 ml

15,40 € 513,33 €/1 L

FM | KΡ2  Rich face cream 
Κρέμα προσώπου με ενισχυμένη σύνθεση  | 30 ml

18,40 € 613,33 €/1 L

κρέμα με πλούσια συστατικά ειδική για γυναίκες μεσαίας 
ηλικίας, κυρίως για ξηρό δέρμα, αφυδατωμένο από 
εξωτερικούς παράγοντες

περιέχει  β-γλυκάνη βρώμης και υψηλή περιεκτικότητα 
σε εστέρες λιπαρών οξέων από λινέλαιο που παρέχουν 
το κατάλληλο επίπεδο ενυδάτωσης και ελαστικότητας

σύνθεση με αργανέλαιο που αναζωογονεί το λιπιδικό 
στρώμα της επιδερμίδας 

οι βιταμίνες και οι φυτοστερόλες από λάδι αβοκάντο 
μαλακώνουν το δέρμα

το ανθόνερο αμαμελίδας καταπραΰνει τους ερεθισμούς 
και  ρυθμίζει τη συγκέντρωση του σμήγματος

κατάλληλα επιλεγμένα συστατικά που ενυδατώνουν 
το δέρμα και δημιουργούν ένα λεπτό στρώμα που 
προστατεύει από ζημιογόνους εξωτερικούς παράγοντες

αντιαλλεργική

κατάλληλη για καθημερινή χρήση, πρωί και βράδυ

σύγχρονο καλλυντικό για όλους τους τύπους δέρματος, 
συνιστάται ιδιαίτερα για ευαίσθητο, ταλαιπωρημένο και 
ξηρό δέρμα 

τα ενεργά συστατικά του αποτρέπουν τα σημάδια 
στο δέρμα, καταπραΰνουν τους ερεθισμούς και 
συμβάλλουν στη διαδικασία ανάπλασης των κυττάρων, 
προστατεύοντας ταυτόχρονα από ζημιογόνους 
εξωτερικούς παράγοντες 

το κολλοειδές ασήμι που περιέχει διαθέτει 
αντιβακτηριακές και καταπραϋντικές ιδιότητες

η β-γλυκάνη βρώμης ενυδατώνει το δέρμα  

οι εστέρες των λιπαρών οξέων από λινέλαιο αποτελούν 
πλούσια πηγή οξέων ωμέγα 3, 6 και 9, καθώς βελτιώνουν 
την κατάσταση του δέρματος και ρυθμίζουν τη 
συγκέντρωση σμήγματος

αντιαλλεργικό

κατάλληλο για καθημερινή χρήση αντί της κρέμας, 
χρησιμοποιείται κατά προτίμηση πρωί και βράδυ 

το serum μπορεί επίσης να εφαρμοστεί σε σημεία  
του προσώπου και του σώματος που χρειάζονται 
ειδική περιποίηση
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ΣΕΙΡΑ ΕΝΕΡΓΗΣ B-ΓΛΥΚΑΝΗΣ
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ΣΕΙΡΑ GOLD COLLECTION  ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ
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31,00 €
    620,00 €/1 L

31,00 €
    620,00 €/1 L

PERFUMES 50 ml

FM 353 (Λ)   | Έντονη ευωδία 
τριαντάφυλλου, ανθού πορτοκαλιού 
και γιασεμιού, ενώ οι ευχάριστες 
νότες της καραμέλας και βανίλιας  
με προσθήκη νερολί χαρίζουν μια 
απίστευτα γλυκιά σύνθεση. NEW!

(Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου 20%) (Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου 20%)

PERFUMES 50 ml

FM 355 (Λ)   | Ένωση από 
φρουτώδεις νότες λεμονιού, 
yuzu με ανθό λωτού που 
εμπλουτίζονται με τις ανατολίτικες 
συγχορδίες σανταλόξυλου, κέδρου 
και βανίλιας. Μια ελκυστική και 
πολύ ευχάριστη σύνθεση. NEW!
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ΣΕΙΡΑ GOLD COLLECTION  ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ

(Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου 20%)

PERFUMES 50 ml

FM 354 (Λ)   | Απαλή, χαλαρωτική ευωδία ανθών βαμβακιού, 
τριαντάφυλλου και βιολέτας που υπογραμμίζεται με τη νότα 
του ίρις. NEW! 
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31,00 € 620,00 €/1 L
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31,00 € 310,00 €/1 L

EAU DE PERFUMES 100 ml 

FM 322 (Λ)  | Ευχάριστη ανάμιξη 
ζουμερού γκρέιπφρουτ, 
αισθησιακής νότας γιασεμιού, 
υάκινθου, ζεστού αρώματος 
κέδρου και λευκού μόσχου. 

E

F
ζ
α
υ
κ

EAU DE PERFUMES 100 ml

FM 323 (Λ)  | Γλυκό και 
θηλυκό άρωμα με 
αρμονικά συνδυασμένες  
ευωδίες τριαντάφυλλου, 
μανόλιας, καρπουζιού, 
μήλου και κέδρου.  
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ΣΕΙΡΑ GOLD COLLECTION  ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ
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  (Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου: 16%)



10 | 11

31,00 € 310,00 €/1 L

EAU DE PERFUMES 100 ml 

FM 321 (Λ)  | Φρουτώδες κοκτέιλ 
από αχλάδι, ροδάκινο και 
νεκταρίνι που ανθίζει με τη 
γοητευτική ευωδία γιασεμιού, 
τριαντάφυλλου και μόσχου.

EAU DE PERFUMES 100 ml 

FM 320 (Λ)   |  Ρομαντική ένωση  
τριαντάφυλλου damasc, βιολέτας 
και ζουμερού βατόμουρου μαζί με 
σανταλόξυλο και πατσουλί.  
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ΣΕΙΡΑ GOLD COLLECTION  ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ
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  (Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου: 16%)



PERFUMES 50 ml 

FM 306 (Λ)  | Διακριτικός 
συνδυασμός δελεαστικού 
αρώματος αχλαδιού, 
γιασεμιού, πατσουλί και 
ιαπωνικού φυτού με 
πικάντικα καρυκεύματα 
τζίντζερ και σαφράν.

ΣΕΙΡΑ GOLD COLLECTION ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ

γ

τ

PERFUMES 50 ml 

FM 308 (Λ)   | Ελαφρύ άρωμα 
γιασεμιού, μελιού, ανθού 
πορτοκαλιού και φύλλων 
τσαγιού.

FM 309 (Α)   | Εξωτικός 
συνδυασμός αποστάγματος 
μαύρου τσαγιού, γιασεμιού, 
κάρδαμου και σανταλόξυλου.

   

31,00 € 620,00 €/1 L

   

31,00 € 620,00  €/1 L
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(Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου: 20%)(Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου: 20%)
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ΣΕΙΡΑ GOLD COLLECTION ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ

PERFUMES 30 ml

FM 319 (Ξ)  | Αρωματικό σύκο, 
εσπεριδοειδή, χαβιάρι, δέντρο 
συκιάς, μόσχος και αμπέρι: μια 
τολμηρή και ασαφής ευωδία.

31,00 € 1.033,00 €/1 L

PERFUMES 50 ml 

FM 305 (Λ)   | Γοητευτικό 
άρωμα, το οποίο συνδυάζει 
απαλές νότες περγαμόντου, 
ραβέντι, τριαντάφυλλου, 
tuberosa και πατσουλί. 

31,00 € 620,00 €/1 L

(Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου: 20%) (Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου: 20%)

Tα πρ
οϊόντα της FM

 είναι αυθεντικά πρ
οϊόντα της FM
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ΣΕΙΡΑ GOLD COLLECTION 
ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ

PERFUMES 50 ml
FM 318 (Λ)   | 
Απαλή σύνθεση από 
αναζωογονητική μέντα,  
μεθυστική παιώνια, γιασεμί, 
κέδρο και ρητίνη labdanum.   (Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου: 20%)

31,00 € 620,00 €/1 L
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PERFUMES 50 ml
FM 296  (Ε)  | Κλασική κομψότητα 
μέσα σε απαλή σύνθεση νούφαρου, 
γιασεμιού, κάρδαμου και πράσινου 
μανταρινιού, τονισμένη με τη 
φρεσκάδα φραγκόσυκου, δέντρου 
ελιάς και κέδρου.

 (Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου: 20%)

31,00 € 620,00 €/1 L

ΣΕΙΡΑ GOLD COLLECTION 
ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ

PERFUMES 50 ml
FM 294 (Λ)    | Απαλή ένωση 
αρώματος από ροζ πιπέρι, 
φρέζια, τριαντάφυλλο και 
κέδρο με παιώνια, λίτσι, 
αμπέρι και πατσουλί.

(Περιεκτικότητα
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Tα πρ
οϊόντα της FM

 είναι αυθεντικά πρ
οϊόντα της FM
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ΣΕΙΡΑ PLATINUM COLLECTION ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ

PERFUMES 50 ml
FM 303 (Λ)   | Ευωδία που 
γοητεύει με άρωμα μαύρης 
σταφίδας και αχλαδιού, 
ενωμένη με παιώνια, ανθό 
βαμβακιού και ξυλώδεις νότες.

(Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου: 20%)

39,00 € 780,00 €/1 L

PERFUMES 50 ml 
FM 304  (Λ)   | Ένας κομψός 
συνδυασμός πασιφλόρας, 
φρέζιας, ίρις και ylang-ylang 
με τη φρεσκάδα μανταρινιού, 
κουμκουάτ και ανατολίτικης 
νότας σανταλόξυλου
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PERFUMES 50 ml

FM 313 (Ξ)  | Φανταστική 
ένωση εσπεριδοειδών, 
νοτών λεμονιού, γλυκού 
βατόμουρου και μελιού 
με την ελκυστική 
ευωδία από ανθό 
πορτοκαλιού, γιασεμί 
και πράσινο πατσουλί.

PERFUMES 50 ml

FM 297 (Λ)   | Τολμηρός συνδυασμός 
τολμηρού και μοντέρνου 
στοιχείου: κολάζ ευωδιών λευκού 

τριαντάφυλλου, παιώνιας, 
ανθού πορτοκαλιού με 

γλυκό μήλο, σανταλόξυλο, 
βανίλια και πατσουλί.

(Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου: 20%)

39,00 € 780,00 €/1 L
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ΣΕΙΡΑ PLATINUM COLLECTION ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ

PERFUMES 

( )FM 297 (Λ) 
τολμηρού
στοιχείου:

τρια
α

ήή 

ύ 
 

Tα πρ
οϊόντα της FM

 είναι αυθεντικά πρ
οϊόντα της FM
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ΣΕΙΡΑ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ

 (Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου 20%)

22,50 €  750,00 €/1 L

PERFUMES 30 ml

FM 281 (Λ)   | Ζεστά, 
ζωντανά αρώματα 
από τα πιο όμορφα 
τριαντάφυλλα, 
από σταφίδες και 
φράουλες. NEW 
DESIGN!

PERFUMES 30 ml

FM 356 (C)  | Μια μικρή δόση 
εξωτικού στοιχείου και μια 
μεγάλη δόση θηλυκότητας 
που εκφράζονται με 
τις αυθεντικές ευωδίες 
frangipani, βιολέτας, μύρου 
και πατσουλί. NEW!
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ΣΕΙΡΑ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ

PERFUMES 50 ml
FM 289 (Ξ)  | 
Φανταστική μουσική 
συγχορδία στην οποία  
κεντρικό ρόλο παίζει 
το σανταλόξυλο, το 
τριαντάφυλλο, το 
γιασεμί και το σαφράν.

PERFUMES 50 ml
FM 317 (Λ)   | Ελκυστική 
ευωδία ζουμερού 
ροδάκινου ενωμένη με 
άρωμα πασχαλιάς, ροζ 
πιπεριού, πατσουλί και 
αμπέρι. 

 (Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου 20%)

22,50 € 450,00 €/1 L

Tα πρ
οϊόντα της FM

 είναι αυθεντικά πρ
οϊόντα της FM
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ΣΕΙΡΑ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ

 (Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου: 20%)

 22,50 € 450,00 €/1 L

PERFUMES 50 ml

FM 287 (Ξ) | Ελκυστικό άρωμα από 
φασόλια tonka, κινέζικη γλυκόριζα και 
αμπέρι.

PERFUMES  50 ml

FM 293 (Α)   | Μια ζεστή ευωδία 
βανίλιας, κισσού, μανταρινιού, 
γιασεμιού και κέδρου
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PERFUMES  50 ml 

FM 162 (Α)  | Ανατολίτικη 
πνοή αιγυπτιακού μόσχου 
ενωμένη με τη γλυκύτητα 
του μελιού και της βανίλιας.

FM 192 (C )  | Αισθησιακές 
νότες ανθού tiare, 
νούφαρου, πορτοκαλιού και 
γλυκού μελιού.
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ΣΕΙΡΑ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ

ΧL TOP 
ΑΡΩΜΑΤΑ ΜΟΝΟ ΓΙΑ 

ΕΛΛΑΔΑ/ΚΥΠΡΟ

 (Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου: 20%)

 22,50 € 450,00 €/1 L

Tα πρ
οϊόντα της FM

 είναι αυθεντικά πρ
οϊόντα της FM
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*FM 33 (Ε)  | Αναζωογονητική 
δύναμη γιασεμιού, λευκού 
τριαντάφυλλου, ινδοκάλαμου, 
μήλου και λεμονιού.

*Διαθέσιμα και σε 30ml 
σε τιμή 15,90 €

PERFUMES 50 ml PERFUMES 50 ml 
XXL TOP XXL TOP

XXL TOP XXL TOP

*FM 81 (Λ)  | Εκκεντρική ευωδία 
μανόλιας, μαγιολούλουδου, 
τριαντάφυλλου και βιολέτας, 
αναμεμειγμένη με την απαλότητα του 
μήλου και του πράσινου αγγουριού.

PERFUMES 50 ml 

*FM 173 (Α)  | Ελαφριά 
αποπλανητική σύνθεση από 
πικραμύγδαλα, βανίλια, μόσχο, 
βρύα και δέντρο Τζακαράντα.

PERFUMES 50 ml 

*FM 239 (Λ)  | Παλλόμενη και 
έντονη ευωδία αγριόκρινου, 
τσαγιού Κεϋλάνης και 
campanulas του δάσους.
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(Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου: 20%)

 22,50 € 450,00 €/1 L

ΣΕΙΡΑ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ 
ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ

PERFUMES 50 ml
FM 292 (Λ)     | Ευχάριστος 
αναζωογονητικός συνδυασμός 
λειχήνας, δαμάσκηνου, μιμόζας, 
βιολέτας, γιασεμιού και ξύλου τικ.

PERFUMES 50 ml
FM 351 (Λ)    | Ευωδία που 
κυμαίνεται ανάμεσα στον 
αισθησιασμό που αναδύει 

το αψέντι, το αμπέρι, το 
σανταλόξυλο, η φρέζια 

και το ροδάκινο. 

NEW!
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(Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου: 20%)

 22,50 € 450,00 €/1 L

PERFUMES  50 ml
FM 291 (Λ)   |  | 
Γοητευτική ευωδία από 
ζουμερό βατόμουρο, 
τριαντάφυλλο, βανίλια 
και πατσουλί.

PERFUMES  50 ml
FM 298  (Λ)     Έκρηξη ενέργειας που 
περιβάλλεται από ένα λεπτό άρωμα 
εσπεριδοειδών, τριαντάφυλλου, 
osmantus, παιώνιας, σανταλόξυλου 
και πατσουλί.

ΣΕΙΡΑ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ 
ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ

Tα πρ
οϊόντα της FM

 είναι αυθεντικά πρ
οϊόντα της FM
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ΣΕΙΡΑ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ

FM 141 (Λ)   | Κρυστάλλινη καθαρότητα σε 
ακόρντο πάγου, ζεσταμένο με νότες από ρόδι, 
παιώνια, αμπέρι και μόσχο.

FM 142 (Α)   | Έντονη μίξη από βανίλια, 
σανταλόξυλο, βουλγάρικο τριαντάφυλλο 
και τεμπέρι.

FM 146 (Λ)   | Μια μυστηριώδης μίξη που 
μοσχοβολά φρέσκο πιπέρι Τζαμάικας, 
φρέζια και ιβίσκο.

FM 147 (Λ)   | Ένας ιδανικός συνδυασμός όπου 
συνυπάρχουν αρμονικά νότες μανταρινιού, 
λειχήνας, δαμάσκηνου και μαγιολούλουδου.

FM 149 (C)    | Αισθησιακή ένωση ανθού βύσσινου, 
ανθού frangipani και δέντρου Tanaka.
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(Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου: 20%)

22,50 € 450,00 €/1 L

PERFUMES 50 ml 
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ΣΕΙΡΑ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ

EAU DE PERFUMES 100 ml 

FM 283 (Λ)  | Ελκυστική και αισθησιακή ευωδία 
νεκταρινιού, ανθού πορτοκαλιού και μόσχου. 

FM 284 (Α)  | Απολαυστική και γεμάτη ενέργεια 
σύνθεση pomelo, πιπερόριζας και ορχιδέας.

Tα πρ
οϊόντα της FM

 είναι αυθεντικά πρ
οϊόντα της FM
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(Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου 16%) 

22,50 € 225,00 €/1 L



ΣΕΙΡΑ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ

ΓΙΑ ΕΚΕΙΝΗ

PERFUMES 50 ml

FM 352 (Λ)   | Βελούδινη 
ευωδία που ξαφνιάζει με την 
γλυκύτητα του γιασεμιού, ανθού 
πορτοκαλιού, πατσουλί και 
μελιού. Γοητεύει και σαγηνεύει. 
NEW!

PERFUMES 50 ml

FM 286 (Α)   | Υπογραμμίζει την 
αισθησιακή ωριμότητα της 
ευωδίας από τριαντάφυλλο, 
πατσουλί, αμπέρι, περγαμόντο 
και πορτοκάλι.

 (Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου 20%)

22,50 € 450,00 €/1 L
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ΣΕΙΡΑ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ ANΔΡΙΚΗ

ΓΙΑ ΕΚΕΙΝΟΝ
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PERFUMES  50 ml

FM 300 (F)   | Ελαφριά 
σύνθεση που ενώνει νότες  
γκρέιπφρουτ, λεμονιού και 
περγαμόντου με λεβάντα 
και κέδρο.

 (Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου 20%)

22,50 € 450,00 €/1L

PERFUMES 50 ml

FM 198 (Ξ)   | Έντονος 
συνδυασμός φύλλων καπνού, 
περγαμόντου, κυπαρισσιού, 
γιασεμιού και πατσουλί.

Tα πρ
οϊόντα της FM

 είναι αυθεντικά πρ
οϊόντα της FM
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ΣΕΙΡΑ GOLD COLLECTION ΑΝΔΡΙΚΗ

(Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου 16%)

31,00 € 310,00 €/1 L

EAU DE PERFUMES  100 ml

FM 325 (Α)   | Φρεσκάδα και 
ενέργεια αρώματος από 
νερολί ενωμένη με μεθυστικές 
νότες κάρδαμου, πατσουλί, 
κέδρου, vetiver και αψέντι. 

EAU DE PERFUMES 100 ml

FM 302 (Α)  | Ένα απλό και 
ταυτόχρονα ξεχωριστό άρωμα 
με νότες από λουλούδια, 
φλούδες πορτοκαλιού, 
ανατολίτικα μπαχαρικά και 
αμπέρι.
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ΣΕΙΡΑ GOLD COLLECTION ΑΝΔΡΙΚΗ

(Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου 16%)

 31,00 € 310,00 €/1 L

EAU DE PERFUMES 100 ml

FM 330 (Ξ)   | Δροσερή ανάσα φρέσκου 
περγαμόντου, κράταιγου και angelica, 
ενισχυμένη με γλυκές νότες μελιού, 
καραμέλας και μόσχου. NEW!

Tα πρ
οϊόντα της FM

 είναι αυθεντικά πρ
οϊόντα της FM
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ΣΕΙΡΑ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ 
ANΔΡΙΚΗ

(Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου 16%) 

22,50 € 225,00 €/1 L

EAU DE PERFUMES  100 ml

FM 327 (Ξ)  | Γοητευτικός 
συνδυασμός γκρέιπφρουτ, 
vetiver, πατσουλί και ρητίνης 
labdanum, εμπλουτισμένος με 
ξυλώδεις νότες και ροζ πιπέρι. 

EAU DE PERFUMES  100 ml

FM 329 (Ξ)    | Αισθησιακό 
και μοντέρνο άρωμα 
περγαμόντου και λεβάντας 
σε συνδυασμό με vetiver, 
γλυκάνισο και μαύρο πιπέρι. 

ύ λ ί 16%%%)
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ΣΕΙΡΑ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ 
ANΔΡΙΚΗ

 (Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου 16%)  

22,50 € 225,00 €/1 L

EAU DE PERFUMES  100 ml

FM 328 (Α)  | Κομψότητα 
και γοητεία ενωμένες σε 
έναν μοναδικό συνδυασμό 
αρωμάτων από κάρδαμο, 
ιταλικό άνηθο, λεβάντα, 
πατσουλί και βανίλια.

EAU DE PERFUMES  100 ml

FM 326 (Α)  | Ελκυστική 
ανάμιξη φύλλων σημύδας, 
αφρικανικής βιολέτας, 
καρδάμου και αισθησιακού 
μόσχου.

Tα πρ
οϊόντα της FM

 είναι αυθεντικά πρ
οϊόντα της FM
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ΣΕΙΡΑ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ ANΔΡΙΚΗ

EAU DE PERFUMES   100 ml

FM 158 (F)    | Αρωματικό απόσταγμα 
μίσχου, φύλλων νεραντζιάς και 
γλυκάνισου.

FM 160 (Ξ)    | Απαλό άρωμα φύλλων 
ντομάτας, φραγκοστάφυλου και 
νούφαρου.

FM 169 (C)   | Χαλαρωτική ευωδία 
μανταρινιού Σικελίας μαζί με νότες 
από ριζώδη μπαχαρικά.

EAU DE PERFUMES   100 ml

FM 151 (Ξ)  | Διακριτική 
ευωδία μόσχου, κεχριμπαριού, 
δεντρολίβανου και 
αφρικάνικου γερανιού. 

FM 152 (Ξ)  | Προσεκτικά 
επιλεγμένη σύνθεση, η οποία 
συνδυάζει αρμονικά ριζώδεις 
νότες με λευκό πιπέρι.

FM 155 (Ξ)  | Πολυτελής, 
ερεθιστική ευωδία κάρδαμου, 
σαφράν και πελαργονίας.

 (Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου 16%)

22,50 € 225,00 €/1 L
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ΣΕΙΡΑ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ ANΔΡΙΚΗ

 (Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου 16%)

 22,50 € 225,00 €/1 L

EAU DE PERFUMES 100 ml

FM 195 (Ξ)  | 
Μίξη κόλιανδρου 
και κάρδαμου, 
εμπλουτισμένη με μια 
σταγόνα πολύτιμου 
καπνού.

EAU DE PERFUMES  100 ml

FM 324 (Ξ)   | Συναρπαστικός 
συνδυασμός φρέσκων 
εσπεριδοειδών και ξυλώδων 
νοτών με αρωματικό μήλο, 
τεκίλα και μόσχο.
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 είναι αυθεντικά πρ
οϊόντα της FM

 G
RO

U
P W

orld

*FM 110 (C)  | Ενωμένες 
δυνάμεις βανίλιας, 
μόσχου,  κεχριμπαριού, 
ανθού πορτοκαλιάς και 
μαγιολούλουδου.

*FM 52 (Α)  | Χαλαρωτική 
ευωδία μήλου, κανέλας και 
ρίζας γαρύφαλλου.

EAU DE PERFUMES  100 ml EAU DE PERFUMES  100 ml 
XL TOP XL TOP

ΧL TOP 
ΑΡΩΜΑΤΑ ΜΟΝΟ ΓΙΑ 

ΕΛΛΑΔΑ/ΚΥΠΡΟ

 *Διαθέσιμο και σε 
50ml σε τιμή 15,90 €

 *Διαθέσιμο και σε 
50ml σε τιμή 15,90 €



ΣΕΙΡΑ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ ANΔΡΙΚΗ

 (Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου 16%)

 22,50 € 225,00 €/1 L

EAU DE PERFUMES   100 ml

FM 301 (Α)  | Τολμηρή 
ευωδία κέδρου, 
κόλιανδρου, αμπεριού και 
ρητίνης, εμπλουτισμένη 
με αναζωογονητικές νότες 
λεμονιού και μανταρινιού.

EAU DE PERFUMES 100 ml

FM 199 (Α)  | Πλούσια 
σύνθεση από μέντα, 
μανταρίνι, κανέλα, κάρδαμο 
και τριαντάφυλλο.

τικοού ελαίου 1166%%)

225 00 €/1 L
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ΣΕΙΡΑ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ ANΔΡΙΚΗ

 (Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου 16%)

22,50 € 225,00 €/1 L

EAU DE PERFUMES 100 ml

FM 331 (Ξ)  | Προκλητικές νότες ξύλου 
και δέρματος μαζί με ζουμερό αχλάδι και 
πορτοκάλι, αρωματισμένες με φρέσκο   
μοσχοκάρυδο και πατσουλί. NEW!

Tα πρ
οϊόντα της FM

 είναι αυθεντικά πρ
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ΣΕΙΡΑ ΚΛΑΣΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ

  PERFUMES 30 ml 

15,90 € 530,00 €/ 1 L
(Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου 20%)

Επαγγελματικές
FFM 07 (Λ)  | Γοητευτική ευωδία αρωματικού μπιζελιού, 
φρέζιας και γιασεμιού.

FM 98 (Α)    | Αναζωογονητική δύναμη εσπεριδοειδών που 
αναμιγνύεται με γλυκά άνθη και ξυλώδεις νότες.

FM 271 (Λ)  | Άρωμα ζουμερής παπάγιας, kiwi και ροδιού 
ενωμένο με αισθησιακή ευωδία μαγιολούλουδου, ιβίσκου, 
ορχιδέας και αμπεριού.

Γοητευτικές
FM 15 (Λ)  | Καθαρή και γεμάτη γλυκύτητα ευωδία βανίλιας, 
ανθού λωτού, τριαντάφυλλου, ενισχυμένη με τη φρεσκάδα 
της φρέζιας. 

FM 25 (Λ)  | Αρμονική ένωση φρέζιας, αγριόκρινου, 
πασιφλόρας, εξωτικών φρούτων και λευκού κέδρου.

FM 28 (Λ)  | Απαλό άρωμα που μαγεύει με ευωδίες 
φρέσκου πεπονιού, γαρύφαλλου, κυκλάμινου, λευκού 
κρίνου, εμπλουτισμένο με γλυκιά νότα ανθού λωτού.

Απαλές
FM 13 (Λ)  | Απαλή, κοριτσίστικη ευωδία που αναδύει 
από ροδάκινο, γκρέιπφρουτ, ραβέντι και άγριο 
τριαντάφυλλο, ενδυναμωμένο με νότες τζίντζερ και 
κανέλας.

FM 27 (Λ)  | Γεμάτο χαρά και φρεσκάδα άρωμα 
αχλαδιού και παιώνιας, εμπλουτισμένο με νότες 
frangipani, κέδρου και πατσουλί.
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ΣΕΙΡΑ ΚΛΑΣΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ

*FM 81 (Λ)  | Εκκεντρική ευωδία μανόλιας, 
μαγιολούλουδου, τριαντάφυλλου και βιολέτας, 
συνδυασμένη αρμονικά με την απαλότητα του μήλου 
και του αγγουριού.

Διαχρονικές
FM 08 (Λ)  | Κομψή και γεμάτη χάρη σύνθεση που 
ενώνει φρέσκιες εσπεριδοειδείς νότες, ιαπωνικό 
βασιλικό με τη γλυκύτητα του τριαντάφυλλου, ylang-
ylang και φασόλια tonka.

FM 21 (Λ)  | Ζεστή, απαλή ευωδία τριαντάφυλλου, 
γιασεμιού και ανθού ylang-ylang.

FM 132 (Λ)  | Πολυτελής ευωδία γαρδένιας, παιώνιας, 
πορτοκαλιού, αμπεριού και πολύανθου.

FM 261 (Λ)   | Ένα μπουκέτο γεμάτο μαεστρία, φτιαγμένο 
από άνθη λωτού, φρέζιας, αλπικής βιολέτας, παιώνιας, 
γαρυφάλλου και τεμπέρι.

Ρομαντικές
FM 23 (Ε)  | Γλυκές και αισθησιακές νότες μανταρινιού, 
γιασεμιού και βανίλιας

FM 174 (Λ)  | Μαγική ευωδία από νούφαρο, φρέζια, 
μανόλια και γιασεμί.

FM  181 (Λ)  | Παιχνιδιάρικη και γεμάτη φλερτ ευωδία 
από εσπεριδοειδή, φραγκοστάφυλο και νούφαρο.

FM 265 (Λ)  | Ρομαντική ευωδία στην καρδιά της οποίας 
ανθίζει τριαντάφυλλο, φρέζια και πατσουλί, συνδυασμένα 
με άρωμα πορτοκαλιού, λεμονιού και μόσχου. 36 | 37
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*ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΕΛΛΑΔΑ ΚΑΙ ΚΥΠΡΟ
Διαθέσιμo και σε 50ml σε τιμή 22,50 €  



ΣΕΙΡΑ ΚΛΑΣΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ

 PERFUMES 30 ml 

15,90 € 530,00 €/ 1 LL
(Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου 20%)

Γλυκές
FM 16 (Γ)  | Συναρπαστικό γλυκό μίγμα από toffi  , αχλάδι 
και πορτοκάλι που στηρίζεται στις αισθησιακές νότες 
ορχιδέας και πατσουλί.  

FM 20 (Λ)  | Αισθησιακό τριαντάφυλλο, απαλή φρέζια 
και σαγηνευτική ορχιδέα βυθισμένη σε άρωμα μαύρου 
τσαγιού, πατσουλί και μόσχου. Σκέτη γλύκα!

FM 26 (Α)  | Μια ανατολίτικη σύνθεση γεμάτη από ευωδίες 
ορχιδέας, μανόλιας και πάπρικας.

FM 80 (C)  | Γεμάτο περιέργεια άρω μα πράσινου 
μανταρινιού και βιολέτας με νότες φράουλας και 
καραμελωμένου ποπ-κορν.

FM 263 (Α)  | Ένα επιτυχημένο άρωμα που συνδυάζει 
γιασεμί, τεμπέρι, μαγιολούλουδο και μόσχο 
αναμεμειγμένο με ευωδίες εσπεριδοειδών και 
τροπικών δέντρων.

Δροσερές 
FM 06 (E)  | Γοητευτικά συνδυασμένες νότες 
εσπεριδοειδών και βρύων βελανιδιάς.

FM 30 (Λ)  | Πλούσια και φρέσκια ευωδία που 
εμπλουτίζεται από αισθησιακές νότες φρέζιας, 
τριαντάφυλλου, ηλιοτρόπιου, κρίνου και ανθού λεμονιού.

*FM 33 (Ε)  | Αναζωογονητική δύναμη γιασεμιού, λευκού 
τριαντάφυλλου, ινδοκάλαμου, μήλου και λεμονιού.

FM 267 (Λ)   | Γεμάτο ενέργεια μίγμα περγαμόντου, 
κόκκινου πορτοκαλιού, γιασεμιού, δαμάσκηνου και 
μαύρης σταφίδας με δυνατές ευωδίες από μόσχο, ξύλο 
κέδρου και πατσουλί.

Σπορ
FM 272 (Λ)  | Απόσταγμα νιότης και ενέργειας που 
δημιουργήθηκε από ζουμερό μανταρίνι, βατόμουρο, 
φρέζια, βιολέτα, ίρις και σανταλόξυλο.

Εκκεντρικές
FM 14 (Λ)   | Αξέχαστη εμπειρία εγγυημένη με τις 
πιο ασυνήθιστες νότες καφέ, βανίλιας, ορχιδέας, 
τριαντάφυλλου και φραγκοστάφυλου.

FM 24 (Α)   | Εξωτικό μπουκέτο που βασίζεται στις 
κυρίαρχες ευωδίες από μάνγκο και μανταρίνι.

FM 32 (Α)  | Γοητευτική και σκανδαλώδης ευωδία από 
μανταρίνι, βατόμουρο και μάνγκο αναμεμειγμένη με τη 
γλύκα του μελιού και της σοκολάτας.

Προκλητικές
FM 10 (Λ)  | Φρέσκιες νότες μανταρινιού, τριαντάφυλλου, 
κισσού και αφρικάνικης ορχιδέας. 

FM 18 (C)  | Ακτινοβόλες νότες πορτοκαλιού, γκρέιπφρουτ 
και περγαμόντου, ενωμένες με τη γλυκύτητα του 
γιασεμιού και του τριαντάφυλλου.

Νιώσε σαν star 
FM 03 (Λ)  | Μοντέρνο και νεανικό μίγμα που δελεάζει 
με το γιασεμί, την ορχιδέα, το σανταλόξυλο, τον ανθό 
tiare, καρυκευμένο με ροζ πιπέρι..

FM 29 (Ξ)  | Ζεστή ευωδία τροπικών φρούτων με ελαφρύ 
άρωμα πικάντικων μπαχαρικών που οφείλεται στην 
κόκκινη σταφίδα, το κυκλάμινο και το μόσχο.

FM 97 (Λ)  | Ένα τρελό και εκκεντρικό άρωμα 
νάρκισσου, μαγιολούλουδου, φρέζιας, γαρδένιας και 
βρύων βελανιδιάς.

FM 125 (Λ)  | Ξεχωριστή πνοή παλλόμενης ευωδίας 
μανταρινιού, γαρδένιας, μοσχομπίζελου και 
αμυγδάλου.

Μυστηριώδεις 
FM 01 (K)   | Η ιδιαιτερότητα της γυναικείας φύσης 
εκφράζεται με τις σταγόνες του πράσινου τσαγιού 
και του λεμονιού οι οποίες διανθίζονται με νότες 
κατάλευκων λουλουδιών.
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*ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΕΛΛΑΔΑ ΚΑΙ ΚΥΠΡΟ
Διαθέσιμα και σε 50ml σε τιμή 22,50 € 



ΣΕΙΡΑ ΚΛΑΣΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ

FM 09 (Α)  | Απόσταγμα άγουρων φρούτων, βανίλιας και 
μόσχου που θα μείνει χαραγμένη στην μνήμη σου. 

FM 101 (Α)  | Μυστηριώδες άρωμα λευκού μόσχου, 
βανίλιας, λιβανιού, ανθού πορτοκαλιού και αχλαδιού.

*FM 173 (Α)  | Ελαφριά αποπλανητική σύνθεση από 
πικραμύγδαλα, βανίλια, μόσχο, βρύα και δέντρο 
Τζακαράντα.

FFM 180 (Λ)  | Διαχρονικό, αποπλανητικό άρωμα 
από βατόμουρο, φλαμουριά, φρέζια, τριαντάφυλλο, 
πατσουλί και βανίλια.

Αισθησιακές
FM 05 (C)  | Μυστηριώδης ευωδία σανταλόξυλου, 
κόλιανδρου, τριαντάφυλλου και βανίλιας.

FM 12 (Α)   | Υπνωτική ευωδία πασιφλόρας, βανίλιας, 
πλατανόξυλου και γιασεμιού.

FM 177 (Α)  | Ευωδία σαφράν, λιβανιού, βανίλιας, 
περγαμόντου και ανθού πορτοκαλιού που ζωντανεύει 
τις αισθήσεις..

FM 185 (Ξ)    | Ένα πολύ θηλυκό και απίθανα αισθησιακό 
άρωμα γιασεμιού και ρυζιού basmati.

Σέξι
FM 17 (Λ)  | Αισθησιακό απόσταγμα που προκύπτει από την 
ένωση μήλου, φρέζιας, πολύανθου και γιασεμιού.

FM 183 (Λ)  | Ερωτικός συνδυασμός ευωδίας από ανθό άγριας 
κανέλας, ξύλο μασσόγιας, πατσουλί και βανίλια.

Κομψές
FM 19 (Λ)  | Άρωμα γεμάτο φως! Εμπνευσμένο από 
μοναδικές γεύσεις κερασιού και καρύδας, εμπλουτισμένο 
με αισθησιακές νότες  τεμπεριού, γαρδένιας και παιώνιας.

FM 34 (C)  | Ένα δροσερό κύμα εσπεριδοειδών, υάκινθου 
και αγριόκρινου με μία δόση από πατσούλι και ροζ πιπέρι.

FM 257 (Α)  | Διακριτική σύνθεση 
που ξαφνιάζει με τον αυθεντικό συνδυασμό 
μαργαριταριού, τριαντάφυλλου, γιασεμιού, μόσχου.

38 | 39

Tα πρ
οϊόντα της FM

 είναι αυθεντικά πρ
οϊόντα της FM

 G
RO

U
P W

orld



ΣΕΙΡΑ ΚΛΑΣΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ
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FM 232 (Λ)  | Οι πιο όμορφες ευωδίες 
παιώνιας, φρέσκων φύλλων βιολέτας 
και τριαντάφυλλου Baie. 

FM 237 (Α)  | Προκλητικές και 
γοητευτικές νότες παιώνιας, μαύρου 
φραγκοστάφυλου και βανίλιας.

*FM 239 (Λ)  | Παλλόμενη και έντονη 
ευωδία αγριόκρινου, τσαγιού Κεϋλάνης 
και campanulas του δάσους.

(Περιεκτικότητα αρωματικού 
ελαίου 20%) 

9,80 € 653,30 €/1 L
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PERFUMES  15 ml  

*ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΕΛΛΑΔΑ ΚΑΙ ΚΥΠΡΟ
Διαθέσιμο και σε 50ml σε τιμή 22,50 € 
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ΣΕΙΡΑ ΦΡΟΥΤΩΔΗΣ

EAU DE TOILETTE  50 ml 

15,90 € 318,00 €/1 L

FM 201 (Φ)    | ΒΑΝΙΛΙΑ FM 202 (Φ)    | ΒΑΤΟΜΟΥΡΟ 

Αθώα 
απόλαυση

Παιχνιδιάρικη 
γλυκύτητα 

€/1 LL
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Επαγγελματικές
FM 54 (F)  | Μυστηριώδης ευωδία περγαμόντου, 
μέντας, αλιφασκιάς, λεβάντας, κέδρου και βρύων 
βελανιδιάς.

FM 55 (Ξ)  | Απαλό και γεμάτο κομψότητα άρωμα 
φρέσκου μήλου, γλυκιάς βανίλιας, εξωτικού ξύλου 
και αρωματικής ρητίνης. 

FM 68 (F)   | Αναζωογονητική ευωδία κέδρου, 
λεβάντας, καπνού, περγαμόντου και λεμονιού.

FM 207 (Ξ)  | Πολύτιμη ξυλώδης ευωδία 
συνδυασμένη με τη φρεσκάδα του μανταρινιού και 
του μήλου μαζί με πατσουλί.

Κομψές
FM 42 (Ξ)  | Αισθησιακό άρωμα από κυπαρίσσι, ροζ 
πιπέρι και κάρδαμο, υπογραμμισμένο με γλυκιά 
νότα βανίλιας και φασολιών tonka.

FM 57 (Ε)   | Παραδεισένια σύνθεση από μήλο, 
δαμάσκηνο, κανέλα, πιπέρι και ρούμι Jamaican.

FM 64 (Α)   | Κομψή και αισθησιακή ευωδία 
μανταρινιού, γλυκάνισου, μόσχου και φύλλων ελιάς.

FM 208 (Ξ)  | Μοντέρνα ευωδία που έλκεται από 
την οξύτητα της άγριας κανέλας και τη γλυκύτητα 
του μανταρινιού.

FM 223 (Α)   | Ένωση γεμάτη γοητεία από ρίζα irysa, 
τεμπέρι, σανταλόξυλο, μόσχο και νότες λευκού 
δέρματος. 

ΣΕΙΡΑ ΚΛΑΣΙΚΗ ΑΝΔΡΙΚΗ

ΕΕΕΕΕπππαααγγγγγγεεελλλμμααττιικκκκέέέέέέέέέέέέέέέέέέςςςςςς
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(Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου 16%)

15,90 € 318,00 €/1 L

Απαλές
FM 93 (Ε)   | Μια μοντέρνα και ζωντανή ευωδία 
περγαμόντου, πιπερόριζας, λεβάντας και κισσού.

FM 134 (Ε)  | Ευωδία άγριου μανταρινιού και 
θαλάσσιων φυκιών που σε αιχμαλωτίζει. 

FM 135 (F)  | Άρωμα που ξαφνιάζει από μανταρίνι, 
νεράντζι, θαλάσσια φυτά, αμπέρι και λεβαντίνη.

EAU DE PERFUMES 50 ml  

ΣΕΙΡΑ ΚΛΑΣΙΚΗ ΑΝΔΡΙΚΗ
Tα πρ
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ΣΕΙΡΑ ΚΛΑΣΙΚΗ ΑΝΔΡΙΚΗ

EAU DE PERFUMES 50 ml  
(Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου 16%)

15,90 € 318,00 €/1 L

Νιώσε σαν Star 
FM 45 (Ξ)   | Μια μοντέρνα και ελκυστική ευωδία 
από πατσουλί, vetiver και καφέ με δροσερές 
πινελιές εσπεριδοειδών. 

*FM 52 (Α)   | Χαλαρωτική ευωδία μήλου, κανέλας 
και ρίζας γαρύφαλλου.

FM 63 (Ο)   | Δελεαστική σύνθεση που προκαλεί με 
άρωμα από λεβάντα, λεμονί, πατσουλί και ανθό 
πορτοκαλιού.

FM 140 (F)  | Ένα μίγμα από αρώματα αψιθιάς και 
εξωτικών μπαχαρικών, που ενώνεται με άρωμα 
βοτάνων και φρούτων.

FM 210 (C)  | Σαγηνευτική ευωδία φρεσκάδας 
μανταρινιού, βασιλικού, μέντας και φύλλων 
αχλαδιού.

FM 224 (Α)   | Ζαχαροκάλαμο, βανίλια, αμπέρι, 
μοσχοκάρυδο και γιασεμί δημιουργούν μια 
σύνθεση γεμάτη γλύκα και ελκυστικότητα.

Σπορ
FM 43 (F)  | Ένα άρωμα κάρδαμου, κόκκινου 
πιπεριού, μανταρινιού, κόλιανδρου και φρέζιας που 
δίνει ενέργεια.

FM 62 (Ε)   | Δυναμικές νότες μανταρινιού, λεμονιού 
και τζίντζερ που περιβάλλονται από άρωμα 
παγωμένης μέντας. Έκρηξη φρεσκάδας!
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*ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΕΛΛΑΔΑ ΚΑΙ ΚΥΠΡΟ
Διαθέσιμα και σε 100ml σε τιμή 22,50 € 



ΣΕΙΡΑ ΚΛΑΣΙΚΗ ΑΝΔΡΙΚΗ

FM 219 (Α)  | Σαφράν, κανέλα, βασιλικός, μαύρο 
πιπέρι και μερικές σταγόνες πορτοκαλιού 
δημιούργησαν μια σύνθεση με εκρηκτικό 
ταμπεραμέντο.

FM 225 (F)  | Ξεχωριστό άρωμα που δημιουργήθηκε 
με βάση τον έβενο και το ξύλο τικ μαζί με νότα 
από φύλλα βιολέτας, λεβάντας, πιπερόριζας και 
εσπεριδοειδών..

Απελευθερωμένες
FM 65 (Ξ)  | Λευκό έλατο σε συνδυασμό με αμπέρι 
και φύλλα βιολέτας. Σύνθεση ασυνήθιστη αλλά 
αναπόφευκτα δελεαστική. 

*FM 110 (C)   | Ενωμένες δυνάμεις βανίλιας, 
μόσχου,  κεχριμπαριού, ανθού πορτοκαλιάς και 
μαγιολούλουδου.

Αποφασιστικές
FM 51 (Α)   | Πολυδιάστατο, σύγχρονο άρωμα 
που πάλλεται από γλυκές νότες εσπεριδοειδών, 
γιασεμιού, γλυκάνισου, κέδρου και κακάο.

FM 56 (C)   | Απόσταγμα από άγριο κυπαρίσσι, 
ρετσίνι και κέδρο που αναστατώνει τις αισθήσεις.

FM 120 (C)  | Ευωδία chypre που συνδυάζει τη 
φρεσκάδα του  λεμονιού και του γκρέιπφρουτ με 
μια βαθιά νότα κεχριμπαριού.

FM 189 (F)   | Ζωντανή, παλλόμενη ένωση 
γκρέιπφρουτ, βατόμουρου, λεβάντας και 
ηλιοτρόπιου.

FM 226 (Φ)    | Κρυστάλλινο κύμα που φέρνει 
φρεσκάδα από εσπεριδοειδείς νότες, υάκινθο, 
μαγιολούλουδο και δέντρο massoia.

44 | 45

Tα πρ
οϊόντα της FM

 είναι αυθεντικά πρ
οϊόντα της FM

 G
RO

U
P W

orld



 (Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου 20%)

 16,90 € 563,30 €/1 L

ΣΕΙΡΑ PHEROMONES

ΓΙΑ ΕΚΕΙΝΗ
Οι pheromones είναι ένα καλά κρυμμένο 
όπλο, το οποίο αποτελείται από άοσμες 
ουσίες που αυξάνουν την έλξη προς το 
αντίθετο φύλο και την αυτοπεποίθηση. 

PERFUMES  30 ml 

Διαθέσιμα αρώματα FM | 18f, 23f, 33f, 81f, 97f, 98f, 101f



 (Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου 16%)

 16,90 € 338,00 €/1 L
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ΣΕΙΡΑ PHEROMONES

ΓΙΑ ΕΚΕΙΝΟΝ
Κατάλληλη πριν από το ερωτικό ραντεβού και πριν 

από οποιαδήποτε σημαντική συνάντηση. Ιδανική 
αν επιθυμείτε να κλέψετε τις εντυπώσεις!

EAU DE PERFUMES 50 ml 

Διαθέσιμα αρώματα FM | 52f, 56f, 64f, 110f, 120f, 134f



  (Περιεκτικότητα αρωματικού ελαίου 20%)

 16,90 € 338,00 €/1 L

ΣΕΙΡΑ ΛΟΥΛΟΥΔΑΤΗ ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ

Οι ευωδίες που 
δημιουργούνται από 

τα ομορφότερα 
λουλούδια 

μας αποκαλύπτουν 
τον εσωτερικό 

τους πλούτο και 
δελεάζουν με την 
απαλότητά τους. 

Ένα μπουκέτο από 
αρώματα ανθέων 

αγκαλιάζουν το 
δέρμα μας με 
μια ευχάριστη 

αρωματική 
σύνθεση.

PERFUMES 50 ml

FM 71 (Λ)   | Ποιητική αποπλάνηση από 
γιασεμί, συνοδευόμενο από βανίλια, 
κέδρο και μόσχο. Ένα ευχάριστο 
αφιέρωμα στη γυναικεία φύση.

FM 72 (Λ)   | Εξωτική και ταυτόχρονα 
μελαγχολική σύνθεση εμπνευσμένη 
από το λουλούδι Tiare. Αποτελεί ένα 
απόλυτα θηλυκό άρωμα καθώς είναι 
εμπλουτισμένο με νότες φρέζιας και 
κέδρου.

FM 74 (Λ)   | Μία νέα προοπτική του ylang-
ylang. Συνοδευόμενο από το ζεστό άρωμα 
αμπεριού, μελιού, γιασεμιού και ρητίνης 
ξαφνιάζει με τη γλυκύτητά του, θυμίζοντας 
την τροπική θερμότητα που ξεσηκώνει τις  
αισθήσεις.

FM 75 (Λ)   | Θεαματική αποκάλυψη 
του τριαντάφυλλου. Γνωστή ευωδία 
που γιορτάζει σε ένα περιβάλλον με 
εσπεριδοειδείς νότες, βατόμουρα και 
παιώνια. Άκρως εντυπωσιακή!
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Διακοσμητικό 
μπρελόκ  τσάντας

με τα αρχικά γράμματα FM 
και το άνθος της Ορχιδέας 
διακοσμημένο με γυάλινα 

κρύσταλλα.
Ένα μοντέρνο gadget 

για να ομορφαίνει 
τη τσάντα σας.

κωδ. JE38

16,50 €



Hair fragrance
ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ ΣΠΡΕΪ ΜΑΛΛΙΩΝ | 50 ml

7,60 € 152,00 €/1 L

q ειδικά επιλεγμένα συστατικά που προσφέρουν απαλή λάμψη   
 και χαρίζουν πλούσιο όγκο 
q δραστικά συστατικά τρέφουν τα μαλλιά και το δέρμα του κεφαλιού     
q δεν επιβαρύνει και δεν αφυδατώνει τα μαλλιά
q περιέχει συστατικά που αποτρέπουν τον ηλεκτρισμό των μαλλιών 
q πρακτική συσκευασία 
q κατάλληλο για όλους τους τύπους μαλλιών

Διαθέσιμες επιλογές αρωμάτων  FM | 81h, 147h, 173h
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ΣΕΙΡΑ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗΣ ΜΑΛΛΙΩΝ 

Θαυμάσιες ευωδίες 
σας συνοδεύουν σε 
κάθε σας κίνηση! Τα 

αρωματικά σπρέι 
μαλλιών χαρίζουν μια 

ανεπανάληπτη αίσθηση 
που διαρκεί. Η ιδανική 

λύση για ένα ρομαντικό 
ραντεβού.

Tα πρ
οϊόντα της FM

 είναι αυθεντικά πρ
οϊόντα της FM
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8,30 €

Διακοσμητικό μπρελόκ κινητού 
με τα αρχικά γράμματα FM και 
αυτοκίνητο με τα χρώματα της FM .
Ένα μοντέρνο gadget για να 
ομορφαίνει το κινητό σας 
τηλέφωνο.

κωδ. JE40



ΣΕΙΡΑ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗΣ ΣΩΜΑΤΟΣ ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ

Διαθέσιμες επιλογές αρωμάτων FM | 05b, 
10b, 21b, 23b, 33b, 81b, 97b, 101b, 
146b, 173b

Διαθέσιμες επιλογές αρωμάτων FM | 05r, 23r, 
25r, 33r, 81r, 97r, 101r, 146r, 147r, 173r

Perfumed body balm 
ΑΡΩΜΑΤΙΚΗ ΛΟΣΙΟΝ ΣΩΜΑΤΟΣ | 200 ml

10,20 € 51,00 €/1L

q Περιέχει ενυδατικά συστατικά που ρυθμίζουν την  
 υδρολιπιδική ισορροπία και γλυκερίνη που βελτιώνει  
 την ελαστικότητα του δέρματος  
q η προβιταμίνη B5 αναζωογονεί και καταπραΰνει    
q η βιταμίνη E προστατεύει το δέρμα από τις ελεύθερες  
 ρίζες και λειτουργεί κατά της πρόωρης γήρανσης
q η αλλαντοΐνη εξασφαλίζει μεταξένια απαλότητα 
q απορροφάται εύκολα 
q κατάλληλο για καθημερινή περιποίηση και για κάθε  
 τύπο δέρματος 
q ποικιλία ευωδιών που συνδυάζονται με αρώματα

Perfumed deo roll-on
ΑΡΩΜΑΤΙΚΟ DEO ROLL - ON | 50 ml

8,90 € 178,00 €/1L

q περιέχει αντιιδρωτικά συστατικά που εξασφαλίζουν   
 την αίσθηση φρεσκάδας κατά τη διάρκεια της μέρας 
q εμπλουτισμένο με ενυδατικά συστατικά που τρέφουν 
     το ευαίσθητο δέρμα κάτω από τις μασχάλες   
q ιδανικό για δραστήριες γυναίκες
q δεν λερώνει   
q εύκολο στη χρήση
q χωρίς οινόπνευμα
q ποικιλία ευωδιών που συνδυάζονται με αρώματα 
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ΣΕΙΡΑ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗΣ ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ ΚΑΙ UNISEX

Διαθέσιμες επιλογές αρωμάτων FM | 05g, 10g, 
18g, 21g, 23g, 25g, 32g, 33g, 34g, 81g, 
97g, 98g, 101g, 146g, 147g, 173g

Διαθέσιμες επιλογές FM | 33c, 81c, 98c, 173c

Perfumed hand and nail cream  
ΑΡΩΜΑΤΙΚΗ ΚΡΕΜΑ ΧΕΡΙΩΝ 
ΚΑΙ ΝΥΧΙΩΝ | 100 ml

7,90 €  79,00 €/1L

q πλούσια σε ενυδατικά συστατικά που   
 εξασφαλίζουν απαλότητα στα χέρια 
q εμπλουτισμένη με βιταμίνη A η οποία     
 περιποιείται  το δέρμα και ενεργοποιεί
    τη βιοσύνθεση κολλαγόνου    
q η προβιταμίνη Β5 αναπλάθει τους ιστούς
    και μειώνει τα σημάδια της γήρανσης
q περιέχει αλλαντοΐνη που μαλακώνει  
    το δέρμα και μειώνει τους ερεθισμούς
q κατάλληλη για καθημερινή χρήση 
q διατίθεται σε ποικιλία αρωμάτων

Perfumed shower gel 
ΑΡΩΜΑΤΙΚΟ ΑΦΡΟΛΟΥΤΡΟ | 200 ml

8,90 € 44,50 €/1L

q περιέχει ενυδατικά συστατικά   
     που διατηρούν την  σωστή   
  ποσότητα του νερού στο δέρμα
q η προβιταμίνη B5 καταπραΰνει   
 τους ερεθισμούς    
q ειδικά επιλεγμένα συστατικά   
 που εξασφαλίζουν στο δέρμα   
 βελούδινη απαλότητα
q μεγάλη  ποικιλία ευωδιών   
    που συνδυάζονται με αρώματα 

FM | r01 Fragrance-free 
deo roll-on
ΑΟΣΜΟ DEO ROLL - ON | 50 ml 

8,90 € 178,00 €/1L

q μοναδική σύσταση που   
 απομακρύνει τον ιδρώτα
q πλούσιο σε ενυδατικά συστατικά  
 που τρέφουν το ευαίσθητο δέρμα  
 κάτω από τις μασχάλες 
q δεν λερώνει 
q εύκολο στη χρήση
q χωρίς οινόπνευμα
q άοσμο
q κατάλληλο για γυναίκες και άντρες

Tα πρ
οϊόντα της FM

 είναι αυθεντικά πρ
οϊόντα της FM
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ΣΕΙΡΑ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗΣ ΣΩΜΑΤΟΣ ΑΝΔΡΙΚΗ

Perfumed antiperspirant roll-on
ΑΡΩΜΑΤΙΚΟ DEO ROLL - ON | 50 ml

8,90 € 178,00 €/1  L

q περιέχει αντιιδρωτικά συστατικά 
     που χαρίζουν διαρκή φρεσκάδα
q δεν λερώνει    
q εύκολο στη χρήση
q χωρίς οινόπνευμα
q με άρωμα που ταιριάζει με τα πιο 
     δημοφιλή eau de perfumes  

Διαθέσιμες επιλογές αρωμάτων  FM | 43r, 52r, 
56r, 64r, 110r, 134r, 160r, 199r

Perfumed body balm
ΑΡΩΜΑΤΙΚΗ ΛΟΣΙΟΝ ΣΩΜΑΤΟΣ | 200 ml

10,20 € 51,00 €/1  L

q περιέχει ενυδατικά συστατικά, γλυκερίνη, D-pantenol    
     και αλλαντοΐνη που διεγείρουν τα κύτταρα, συμβάλλοντας   
 στην ανοικοδόμηση και την αποκατάστασή τους 
q απορροφάται εύκολα και δεν κολλάει
q ευωδίες που ταιριάζουν με τα πιο δημοφιλή eau de perfumes  
q κατάλληλο για κάθε τύπο δέρματος 

Διαθέσιμες επιλογές αρωμάτων FM 
| 52b, 199b
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ΣΕΙΡΑ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗΣ ΣΩΜΑΤΟΣ ΑΝΔΡΙΚΗ

Perfumed hand cream  
ΑΡΩΜΑΤΙΚΗ ΚΡΕΜΑ ΧΕΡΙΩΝ | 100 ml

7,90 € 79,00€/1  L

q περιέχει ουρία η οποία μαλακώνει και   
    ενυδατώνει το δέρμα των χεριών
q πλούσια σε βιταμίνη A και B5 με ισχυρές   
 προστατευτικές ιδιότητες    
q ενυδατικά συστατικά παρέχουν τη σωστή   
 φροντίδα για τα χέρια 
q με αρώματα που ταιριάζουν με 
    τα πιο δημοφιλή eau de perfumes  

Διαθέσιμες επιλογές αρωμάτων  FM | 52c, 134c

Perfumed shower gel
ΑΡΩΜΑΤΙΚΟ ΑΦΡΟΛΟΥΤΡΟ | 200 ml

8,90 € 44,50 €/1  L

q ειδικά επιλεγμένη σύνθεση που καθαρίζει και περιποιείται  
q με προβιταμίνη B5 που  καταπραΰνει τους ερεθισμούς
q ειδικά συστατικά εξασφαλίζουν στο δέρμα ιδανική απαλότητα
q ποικιλία ευωδιών που συνδυάζεται με τα πιο δημοφιλή 
     eau de perfumes
q δημιουργεί στο δέρμα απαλό προστατευτικό στρώμα
q κατάλληλο για καθημερινή περιποίηση για κάθε τύπο   
 δέρματος

Διαθέσιμες επιλογές 
αρωμάτων   FM | 43g , 
52g, 56g, 64g, 110g, 
134g, 160g, 199g, 
300g

Tα πρ
οϊόντα της FM

 είναι αυθεντικά πρ
οϊόντα της FM
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FM | BS04  Natural body mousse cherry & chocolate
ΦΥΣΙΚΟΣ ΑΦΡΟΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΩΜΑ | 180 ml

20,70 € 115,00 €/1 L

q περιέχει θρεπτικά φυσικά συστατικά, 
     ιδανικός για ξηρό δέρμα
q το βούτυρο shea και το λάδι καρύδας περιέχουν  
 βιταμίνες Α και Ε, μέταλλα και λιπαρά οξέα που  
 διεισδύουν στο δέρμα τρέφοντάς το

q το  λάδι μπουράντζας, χάρη στο γ-λινολενικό  
 οξύ, βελτιώνει σημαντικά την ελαστικότητα και  
 χαρίζει απαλότητα
q με βελούδινη σύσταση και ευχάριστη υφή 
q το εντυπωσιακό άρωμα του βύσσινου 
     βυθισμένου μέσα σε σοκολάτα ανεβάζει 
     τη διάθεση και χαλαρώνει
q κατάλληλο για καθημερινή περιποίηση 

Η σειρά Body Sign αποτελείται από καλλυντικά 
με την υψηλότερη ποιότητα φυσικών συστατικών 
έτσι ώστε να παρέχεται στο δέρμα η κατάλληλη φροντίδα.

ΣΕΙΡΑ BODY SIGN

ΧΩΡΙΣ ΠΑΡΑΦΙΝΗ, ΠΑΡΑΓΩΓΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ, ΧΡΩΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ, 
PARABENS, ΧΗΜΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΤΕΣ, ΣΙΛΙΚΟΝΗ, ΓΛΥΚΟΛΕΣ 
ΠΟΛYΑΙΘΥΛΕΝΙΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΠΥΛΕΝΙΟΥ
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FM | BS03  Natural sugar body scrub cherry & chocolate 
ΦΥΣΙΚΟ PEELING ΣΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΖΑΧΑΡΗ | 180 ml

20,70 € 115,00 €/1 L

q περιέχει υψηλής ποιότητας συστατικά για πλήρη   
 ενυδάτωση
q τα κρύσταλλα ζάχαρης από ζαχαροκάλαμο καθαρίζουν 
 σε βάθος το δέρμα και απομακρύνουν τα νεκρά κύτταρα

q τα κομμάτια από αποξηραμένα κεράσια χαϊδεύουν   
 απαλά το σώμα και  τονώνουν την κυκλοφορία του   
 αίματος
q η πλούσια και βελούδινη σύσταση του καλλυντικού   
     περιέχει λάδι καρύδας, βούτυρο shea και αμυγδαλέλαιο  
 που ενυδατώνει και τρέφει το δέρμα προσφέροντάς του  
 ελαστικότητα
q τα φυσικά οξέα AHA αναπλάθουν τα  κύτταρα  
     και βελτιώνουν την κατάσταση του δέρματος
q το εντυπωσιακό άρωμα του βύσσινου βυθισμένου       
 μέσα σε σοκολάτα αποτελεί πραγματική απόλαυση
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ΣΕΙΡΑ BODY SIGN

ΤΑ ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ BODY SIGN, λόγω της υψηλής περιεκτικότητας σε φυσικά συστατικά, 
συνιστάται να φυλάσσονται σε δροσερούς χώρους.

Tα πρ
οϊόντα της FM

 είναι αυθεντικά πρ
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ΣΕΙΡΑ BODY SIGN

FM | BS02  Natural soap cherry & chocolate
ΦΥΣΙΚΟ ΣΑΠΟΥΝΙ ΣΩΜΑΤΟΣ | 140 g

10,90 € 77,85 €/1 kg

q χειροποίητο σαπούνι που αποτελείται από υψηλής  
 ποιότητας συστατικά
q εντυπωσιάζει με τη μοναδική του εμφάνιση
q η οργανική του βάση αποτελείται από 98%  
 φυσικά συστατικά, το 60% των οποίων προέρχεται 
     από βιολογικές καλλιέργειες

q η έντονη ενυδατική του ιδιότητα προκύπτει 
     από την υψηλή περιεκτικότητα σε γλυκερίνη
     φυσικής προέλευσης 
q περιέχει εκχύλισμα αλόης που καταπραΰνει τους   
 ερεθισμούς και τις φλεγμονές, ενώ ταυτόχρονα 
      μαλακώνει το δέρμα 
q τα σαπούνι έχει ελκυστικό άρωμα βύσσινου 
      βυθισμένου μέσα σε σοκολάτα 
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ΤΑ ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ BODY SIGN, λόγω της υψηλής περιεκτικότητας σε φυσικά 
συστατικά, συνιστάται να φυλάσονται σε δροσερούς χώρους.

ΤΟ ΦΥΣΙΚΟ ΒΟΥΤΥΡΟ ΣΩΜΑΤΟΣ BODY SIGN, λόγω της μεγάλης 
περιεκτικότητας σε κερί μπορεί να κρυσταλλοποιηθεί , γεγονός το οποίο 
δεν μεταβάλλει τις ιδιότητες του προϊόντος

ΧΩΡΙΣ ΠΑΡΑΦΙΝΗ, ΠΑΡΑΓΩΓΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ, ΧΡΩΣΤΙΚΕΣ 
ΟΥΣΙΕΣ, PARABENS, ΧΗΜΙΚΟΥΣ 
ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΤΕΣ, ΣΙΛΙΚΟΝΗ, 
ΓΛΥΚΟΛΕΣ ΠΟΛYΑΙΘΥΛΕΝΙΟΥ ΚΑΙ 
ΠΡΟΠΥΛΕΝΙΟΥ
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ΣΕΙΡΑ BODY SIGN

FM | BS01  Natural warm body butter cherry & chocolate
ΦΥΣΙΚΟ ΒΟΥΤΥΡΟ ΣΩΜΑΤΟΣ BODY SIGN | 65 g

22,50 € 346,15 €/1 kg

q αφού ζεσταθεί μετατρέπεται σε αρωματικό λάδι για μασάζ 
q περιέχει υψηλής ποιότητας φυσικά συστατικά όπως θρεπτικό βούτυρο shea και μάνγκο που χαρίζουν  
 εντατική ενυδάτωση και προστατεύουν το δέρμα ενώ  ταυτόχρονα δρουν κατά της πρόωρης γήρανσης  
q το φυσικό κερί μέλισσας αναδομεί το υδρολιπιδικό στρώμα του δέρματος, κάνοντας το λείο, απαλό 
     και ευχάριστο στην αφή 
q το λάδι καρύδας, το κακάο και το αμυγδαλέλαιο αναζωογονούν το δέρμα και αποτρέπουν την αφυδάτωση 
q το ελκυστικό άρωμα βύσσινου βυθισμένου μέσα σε σοκολάτα αναστατώνει τις αισθήσεις 

Tα πρ
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ΣΕΙΡΑ SKIN LAB

FM | sl10  Natural body cream  
ΦΥΣΙΚΗ ΚΡΕΜΑ ΣΩΜΑΤΟΣ | 100 g

15,90 € 159,00 €/1 kg

q με φυσικά συστατικά για καθημερινή φροντίδα
q με λάδι καρύδας που καταπραΰνει και αποτρέπει
     την πρόωρη γήρανση
q πλούσια σε βιταμίνες A, B, C, E και PP, βελτιώνει την  
 εμφάνιση του δέρματος και προλαμβάνει την  
 πρόωρη γήρανση
q με προσθήκη αμυγδαλέλαιου που μαλακώνει 
     την επιδερμίδα

q περιέχει μεταλλικά άλατα και λιπαρά οξέα 
     που βελτιώνουν την εμφάνιση του δέρματος
q το βούτυρο shea και το εκχύλισμα από αβοκάντο  
 ενυδατώνουν και τρέφουν το ξηρό δέρμα
q αναζωογονητικό άρωμα
q χωρίς parabens, χρωστικές ουσίες 
     και χημικούς σταθεροποιητές

ΧΩΡΙΣ ΠΑΡΑΦΙΝΗ, ΠΑΡΑΓΩΓΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ, 
ΧΡΩΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ, PARABENS, ΧΗΜΙΚΟΥΣ 

ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΤΕΣ, ΣΙΛΙΚΟΝΗ, ΓΛΥΚΟΛΕΣ 
ΠΟΛYΑΙΘΥΛΕΝΙΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΠΥΛΕΝΙΟΥ
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NEW!NEW! FM | SL13  Natural warm body butter
ΦΥΣΙΚΟ ΒΟΥΤΥΡΟ ΣΩΜΑΤΟΣ SKIN LAB    | 65 g

22,50 € 346,15 €/1 kg

q χρησιμοποιείται ζεστό με τη μορφή αρωματικού
      λαδιού για μασάζ
q περιέχει υψηλής ποιότητας φυσικά συστατικά όπως   
 θρεπτικό βούτυρο shea και μάνγκο, που χαρίζουν 
     εντατική ενυδάτωση και προστατεύουν το δέρμα 
q το λάδι καρύδας και το αμυγδαλέλαιο αναζωογονούν   
 και ενυδατώνουν το δέρμα, δρώντας κατά 
 της πρόωρης γήρανσης
q το φυσικό κερί μέλισσας κάνει το δέρμα λείο και απαλό
q έχει ευχάριστο ξυλώδες κα φρουτώδες άρωμα 
 όπως το φυσικό σαπούνι και η κρέμα σώματος 
 που ανήκουν στην ίδια σειρά
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ΣΕΙΡΑ SKIN LAB
 

FM | sl11  Natural soap bar
ΦΥΣΙΚΟ ΣΑΠΟΥΝΙ  | 100 g

9,50 € 95,00 €/1 kg

q χειροποίητο σαπούνι, με υψηλής ποιότητας φυσικά  
 συστατικά (98% συστατικά φυσικής προελεύσεως,  
 το 60% των οποίων προέρχεται από βιολογικές  
 καλλιέργειες)
q με οργανική βάση, πιστοποιημένη από την αγγλική  
 Soil Association και τη γαλλική Ecocert (οργανισμοί  
 πιστοποίησης βιολογικών προϊόντων) 

q υψηλή περιεκτικότητα σε γλυκερίνη βιολογικής  
 προέλευσης που προσφέρει στο δέρμα ενυδάτωση 
q το απόσταγμα αλόης σε συνδυασμό με λάδι καρύδας  
 διαθέτουν καταπραϋντικές ιδιότητες 
q περιέχει συστατικά που ενυδατώνουν και   
 μαλακώνουν το δέρμα
q δεν περιέχει χρωστικές ουσίες, σταθεροποιητές 
     και συντηρητικά
q χαρίζει στο δέρμα βελούδινη και λεία υφή
q αναζωογονητικό άρωμα
q κάθε κομμάτι είναι μοναδικό, ξεχωρίζει 
     για το χρώμα, το σχέδιο και το σχήμα του

Λόγω της μεγάλης 
περιεκτικότητας σε 

κερί, ΤΟ ΦΥΣΙΚΟ  
ΒΟΥΤΥΡΟ ΣΩΜΑΤΟΣ 

ΚΑΙ Η ΦΥΣΙΚΗ ΚΡΕΜΑ 
ΣΩΜΑΤΟΣ  μπορεί να 
κρυσταλλοποιηθούν, 
γεγονός το οποίο δεν 

επηρεάζει την ποιότητα 
και τα χαρακτηριστικά 

του προϊόντος.

Tα πρ
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FM | sl12  Mattifying eff ect face cream 
ΚΡΕΜΑ ΠΡΟΣΩΠΟΥ | 30 ml

9,90 € 330,00€/1 L

q για καθημερινή φροντίδα 
q για κάθε τύπο επιδερμίδας
q συστατικά που προσφέρουν ματ αποτέλεσμα λειαίνοντας 
 ταυτόχρονα την επιδερμίδα 
q εμπλουτισμένη με  αλόη που  καταπραΰνει και δρα κατά των φλεγμονών
q το υαλουρονικό οξύ και το συμπλήρωμα βιταμίνης Ε αποκαθιστούν το φυσικό   
 προστατευτικό στρώμα της επιδερμίδας και προσφέρουν την κατάλληλη ενυδάτωση 
q ελαφριά σύνθεση, δεν επιβαρύνει τους πόρους του δέρματος 
q απορροφάται άμεσα



ΣΕΙΡΑ SPA SENSES

Λ Ο Υ Ι Ζ Α

Φρέσκο, εσπεριδοειδές άρωμα που χαλαρώνει τις αισθήσεις. Έντονη ευωδία από φύλλα θάμνου lemon λουίζα.   

  FM 001g | λουίζα   FM 002g |  ροδάκινο   FM 003g | ανθός βύσσινου   FM 004g | βανίλια  FM 005g | πατσουλί

ΦΦρΦρΦρρρρέέσέσέσέσέσκοκοκκοκο, εσεσεσεσεσπεπεπεριριριδοδ ειδ

FMFMFMM 000010101gg ||| λολουίζα  

Shower gel
ΑΦΡΟΛΟΥΤΡΟ | 250 ml

8,30 € 32,20 €/1 L

q καθαρίζει απαλά το δέρμα και περιποιείται το σώμα 
q ενυδατώνει και τρέφει το δέρμα
q η προβιταμίνη B5 δρα καταπραϋντικά
q υπέροχο άρωμα που διεγείρει τις αισθήσεις
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ΣΕΙΡΑ SPA SENSES

Α Ν Θ Ο Σ  Β Υ Σ Σ Ι Ν Ο Υ

Αναδύεται με την αρχή της άνοιξης ένα ηλιόλουστο άρωμα ευτυχίας. 
Η απαλή ευωδία του χαλαρώνει και δημιουργεί ευχάριστη διάθεση.

  FM 01s | λουίζα   FM 02s |  ροδάκινο   FM 03s | ανθός βύσσινου   FM 04s | βανίλια  

Bath salt
ΑΛΑΤΑ ΜΠΑΝΙΟΥ| 600 g

8,30 € 13,83 €/1 kg

q φυσικό θαλασσινό αλάτι από τη Βραζιλία
q μαλακώνει, λειαίνει και καθαρίζει σε βάθος το δέρμα 
q περιέχει ασβέστιο, μαγνήσιο, βρώμιο, ιώδιο, κάλιο και σίδηρο που ενισχύουν 
 και μαλακώνουν το δέρμα, χαρίζοντάς του την κατάλληλη ελαστικότητα
q ευχάριστο άρωμα

Tα πρ
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 είναι αυθεντικά πρ
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ΣΕΙΡΑ SPA SENSES

  FM pl01 | λουίζα   FM pl02 |  ροδάκινο   FM pl03 | ανθός βύσσινου   FM pl04 | βανίλια

Salt body scrub
PEELING ΑΠΟΛΕΠΙΣΗΣ ΣΩΜΑΤΟΣ  | 250 ml

12,00 € 48,00 €/1 L

q  τα κρύσταλλα άλατος καθαρίζουν το δέρμα και απομακρύνουν τα νεκρά κύτταρα 
q το δέρμα γίνεται λείο, σφιχτό και ευχάριστο στην αφή
q το στρώμα του ελαίου ενυδατώνει και τρέφει το δέρμα 
q η βιταμίνη Ε που διαθέτει αντιοξειδωτικές ιδιότητες επιβραδύνει  τη γήρανση του δέρματος 

FMFMFM ppll0l011 || λλουίζα  

SSaS ltlt
PPPPEPEEP EE

qqqq  τα
qqqqq το
qqqqq τοο
qqqqqq ηη

Ρ Ο Δ Α Κ Ι Ν Ο  

Γλυκό, ζουμερό άρωμα που χαρίζει αισιοδοξία! Αποτελεί μια κατεξοχήν καλοκαιρινή 
ευωδία. Στην αρχαία Κίνα το ροδάκινο είχε ιδιαίτερο λατρευτικό χαρακτήρα.
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ΣΕΙΡΑ SPA SENSES

  FM sw01 | λουίζα   FM sw02 |  ροδάκινο  FM sw03 | ανθός βύσσινου   FM sw04 | βανίλια   FM sw05 | πατσουλί

Scented candle
ΑΡΩΜΑΤΙΚΟ ΚΕΡΙ | 430 g

15,00 € 34,88 €/1 kg

q το άρωμά του ταιριάζει με τα άλλα προϊόντα της ίδιας σειράς 
q υπέροχη ευωδία 
q αποτελεί τέλειο διακοσμητικό για εσωτερικούς χώρους

Β Α Ν Ι Λ Ι Α 

Το άρωμα προέρχεται από την 
αρωματική βανίλια. Η ζεστή και 
πλούσια ευωδία της συνοδεύει 
τις πιο γλυκές στιγμές της μέρας.

Π Α Τ Σ Ο Υ Λ Ι

Ευχάριστο, αναζωογονητικό άρωμα το οποίο διώχνει το στρες και αναζωογονεί. Μια προκλητική ευωδία 
κατάλληλη ιδιαίτερα για άντρες. Θα σας μεταφέρει στις εξωτικές ασιατικές χώρες.

Tα πρ
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FM | 88g Shower gel
ΖΕΛ ΓΙΑ ΑΦΡΟΝΤΟΥΣ | 200 ml

8,30 € 41,50 €/1 L

q περιέχει ειδικά συστατικά   
 ενυδάτωσης
q ξεπλένεται εύκολα    
 προστατεύοντας το δέρμα
q καθημερινή χρήση
q αντιαλλεργικό

FM 88 (Φ)   | STRAWBERRY FRUIT
EAU DE TOILETTE | 20 ml

10,90 € 545,00 €/1 L
Ευχάριστος συνδυασμός αρωμάτων 
φρέσκιας φράουλας, άγριου 
βατόμουρου και γλυκιάς 
νότας βανίλιας.

FM | 88b Body balm
ΛΟΣΙΟΝ ΣΩΜΑΤΟΣ | 200 ml

9,50 € 47,50 €/1 L

q με απαλή κρεμώδη σύσταση 
q εμπλουτισμένη με βιταμίνες B5 και E  
q περιέχει αλλαντοΐνη που εξασφαλίζει  
 στο σώμα όμορφη και υγιή εμφάνιση
q συνιστάται για καθημερινή χρήση  
 και για κάθε τύπο δέρματος   
q αντιαλλεργική
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FM 90 (Ξ)   | TRENDY BOY
EAU DE TOILETTE  | 30 ml

10,90 € 363,33 €/1 L

Χαρούμενες, 
εσπεριδοειδείς νότες 
εμπλουτισμένες 
με απαλό ακόρντο 
σανταλόξυλου 
και κέδρου.

FM | 90g Shower gel
ΖΕΛ ΓΙΑ ΑΦΡΟΝΤΟΥΣ  | 200 ml

8,30 € 41,50 €/1 L

q αναζωογονητικό άρωμα ξυλώδων νοτών
      και εσπεριδοειδών
q περιέχει ειδικά συστατικά ενυδάτωσης
q ξεπλένεται εύκολα προστατεύοντας το δέρμα

Tα πρ
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 είναι αυθεντικά πρ
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FM | w07  Normal hair conditioner
ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΓΙΑ ΚΑΝΟΝΙΚΑ ΜΑΛΛΙΑ | 150 ml

6,50 € 43,33 €/1 L

q οι πρωτεΐνες φυσικού μεταξιού προσφέρουν 
    απαλότητα  και λάμψη, αποτρέποντας την τριχόπτωση 
q μαλακώνει και ενυδατώνει τα μαλλιά, 
     περιορίζει τη λιπαρότητα
q προστατεύει τα μαλλιά κάνοντάς τα ευκολοχτένιστα 
 και τέλεια φορμαρισμένα 
q δεν επιβαρύνει τα μαλλιά και αποτρέπει το φριζάρισμα
q για καθημερινή χρήση
q ξεπλένεται εύκολα
q αφήνει μια ευχάριστη λουλουδάτη ευωδία  

FM | w05  Normal hair shampoo 
ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΓΙΑ ΚΑΝΟΝΙΚΑ ΜΑΛΛΙΑ | 200 ml

8,20 € 41,00 €/1 L

q οι πρωτεΐνες φυσικού μεταξιού προσφέρουν  
 απαλότητα, δυναμώνουν και δρουν κατά της  
 τριχόπτωσης   
q οι  πρωτεΐνες αναδομούν και μαλακώνουν την τρίχα 
q προστατεύει από τις υψηλές θερμοκρασίες  
 κατά το στέγνωμα και το ίσιωμα των μαλλιών
q χάρη στα συστατικά του, τα μαλλιά χτενίζονται πιο  
 εύκολα και αποκτούν ιδιαίτερη λάμψη και ελαστικότητα
q κατάλληλο για καθημερινή χρήση
q αφήνει μια ευχάριστη, λουλουδάτη ευωδία

ΣΕΙΡΑ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗΣ ΜΑΛΛΙΩΝ
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FM | w12  Fine and fl at hair conditioner
ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ  ΓΙΑ ΛΕΠΤΑ 
ΜΑΛΛΙΑ ΧΩΡΙΣ ΟΓΚΟ | 150 ml

6,50 € 43,33 €/1 L

q με εκχυλίσματα φυκιών και αλόης 
    που προσφέρουν στα μαλλιά λάμψη 
    και βαθιά ενυδάτωση 
q τα ειδικά επιλεγμένα συστατικά χαρίζουν 
    στα μαλλιά πλούσιο όγκο
q κάνει τα μαλλιά ευκολοχτένιστα και εύκολα στο   
 φορμάρισμα, αποτρέπει το φριζάρισμα 
q ξεπλένεται εύκολα
q ελαφριά σύνθεση

FM | w10  Fine and fl at hair shampoo 
ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΓΙΑ ΛΕΠΤΑ 
ΜΑΛΛΙΑ ΧΩΡΙΣ ΟΓΚΟ  | 200 ml

8,20 € 41,00 €/1 L

q ειδικό για λεπτά μαλλιά χωρίς όγκο και
    δύσκολα στο φορμάρισμα 
q με εκχυλίσματα από φύκια και αλόη, που   
 ενυδατώνουν τα μαλλιά κάνοντάς τα πολύ μαλακά 
q τα ειδικά επιλεγμένα συστατικά που περιέχει  
 χαρίζουν στα μαλλιά πλούσιο όγκο 
q διευκολύνει το ξεμπέρδεμα των βρεγμένων μαλλιών,   
 ενυδατώνει και αποτρέπει το φριζάρισμα
q για καθημερινή χρήση
q αφήνει μια ευχάριστη λουλουδάτη ευωδία

ΣΕΙΡΑ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗΣ ΜΑΛΛΙΩΝ
Tα πρ

οϊόντα της FM
 είναι αυθεντικά πρ
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FM | w11  Dry and damaged hair conditioner
ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΓΙΑ ΞΗΡΑ ΚΑΙ 
ΤΑΛΑΙΠΩΡΗΜΕΝΑ ΜΑΛΛΙΑ  | 150 ml

6,50 € 43,33 €/1 L

q οι πρωτεΐνες σιταριού και ceramides Α2 αναδομούν  
 τα μαλλιά δίνοντάς τους υγιής εμφάνιση
q με εκχυλίσματα από φύκια και αλόη που 
 κάνουν τα μαλλιά να φαίνονται όλο και 
 πιο λαμπερά με πλούσιο όγκο 
q συστατικά που ενυδατώνουν σε βάθος 
 και τρέφουν την τρίχα  
q κάνει τα μαλλιά ευκολοχτένιστα και 
 αποτρέπει το φριζάρισμα
q ξεπλένεται εύκολα
q αφήνει μια ευχάριστη λουλουδάτη ευωδία

FM | w09  Dry and damaged hair shampoo  
ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΓΙΑ ΞΗΡΑ ΚΑΙ 
ΤΑΛΑΙΠΩΡΗΜΕΝΑ ΜΑΛΛΙΑ | 200 ml

8,20 € 41,00 €/1 L

q κατάλληλο για ξηρά και ταλαιπωρημένα 
 μαλλιά από βαφές, στέγνωμα και ίσιωμα
q με εκχυλίσματα από φύκια και αλόη που   
 ενυδατώνουν σε βάθος, δυναμώνουν, τρέφουν και  
 αναζωογονούν την τρίχα
q ειδικά επιλεγμένα συστατικά χαρίζουν στα μαλλιά  
 απαλότητα και ελαστικότητα 
q διευκολύνει το χτένισμα, αποτρέπει το φριζάρισμα  
 και δυναμώνει την τρίχα
q αφήνει μια ευχάριστη λουλουδάτη ευωδία
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ΣΕΙΡΑ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗΣ ΜΑΛΛΙΩΝ
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FM | w06  Anti-dandruff  shampoo  
ΑΝΤΙΠΙΤΥΡΙΔΙΚΟ ΣΑΜΠΟΥΑΝ | 200 ml

8,50 € 42,50 € /1 L

q καταπραΰνει την επιδερμίδα του κεφαλιού   
 συμβάλλοντας στην αποκατάσταση της φυσικής  
 ισορροπίας της  
q με πυριθειόνη ψευδαργύρου που δρα ενάντια  
 στους μύκητες της πιτυρίδας
q με ορυκτά από τη Νεκρά Θάλασσα που χαρίζουν  
 στα μαλλιά ελαστικότητα, απαλότητα και λάμψη
q κατάλληλο για συχνή χρήση
q διαθέτει ευχάριστη φρουτώδη ευωδία

FM | w08  Men’s shampoo 
ΑΝΔΡΙΚΟ ΣΑΜΠΟΥΑΝ | 200 ml

8,20 € 41,00 € /1 L

q περιποιείται την επιδερμίδα και
    το τρίχωμα της κεφαλής
q με εκχυλίσματα από φύκια που μαλακώνουν 
 τα μαλλιά, διευκολύνουν το χτένισμα και   
 αποτρέπουν το φριζάρισμα
q βελτιώνει τη φυσική ισορροπία της επιδερμίδας  
 του κεφαλιού, περιορίζει την λιπαρότητα των  
 μαλλιών και  εμποδίζει την εμφάνιση της πιτυρίδας
q για καθημερινή χρήση
q χαρίζει μια ευχάριστη ριζώδη ευωδία κέδρου  

Tα πρ
οϊόντα της FM

 είναι αυθεντικά πρ
οϊόντα της FM
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ΣΕΙΡΑ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗΣ ΜΑΛΛΙΩΝ



ΣΕΙΡΑ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗΣ ΠΟΔΙΩΝ

FM | S001  Scrub
PEELING | 75 ml

8,60 € 114,66 €/1 L

q λεπτή κρεμώδης σύσταση με κομματάκια 
 ηφαιστειακής ελαφρόπετρας 
q αφαιρεί τα νεκρά κύτταρα και μειώνει το παχύ 
 στρώμα του δέρματος κάνοντας το δέρμα απαλό
q προετοιμάζει το δέρμα για την απορρόφηση των 
 συστατικών της κρέμας ενυδάτωσης
q περιέχει ενεργά αντιβακτηριδιακά και 
 αντιμυκητιακά συστατικά 
q με άρωμα φρέσκου ανανά

FM | S003  Soothing and refreshing gel
ΖΕΛ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΦΡΕΣΚΑΔΑΣ  | 75 ml

8,60 € 114,66 €/1 L

q ανακουφίζει και χαλαρώνει τα πόδια
q περιέχει μεντόλη που δροσίζει και ενυδατώνει
q με απόσταγμα αμαμελίδας που βοηθάει στην  
 υποχώρηση του πρηξίματος 
q με εκχυλίσματα χαμομηλιού το οποίο δρα   
 αντισηπτικά και καθαρίζει
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ΣΕΙΡΑ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗΣ ΠΟΔΙΩΝ

FM | S004  Antiperspirant
ΑΝΤΙΪΔΡΩΤΙΚΟ ΣΠΡΕΪ | 150 ml

9,50 € 63,33 €/1 L

q μειώνει τον υπερβολικό ιδρώτα και την   
 πιθανότητα δημιουργίας κακοσμίας 
q ενεργά συστατικά ρυθμίζουν την λειτουργία 
 του αδένα έκκρισης ιδρώτα
q καταπραϋντικά συστατικά εξασφαλίζουν   
 στο δέρμα απαλότητα και προστασία από   
 ερεθισμούς και εκδορές

FM | S002  Deep moisturising cream
ΚΡΕΜΑ ΒΑΘΙΑΣ ΕΝΥΔΑΤΩΣΗΣ  | 75 ml

8,60 € 114,66 €/1 L

q συνιστάται για ξηρό και ταλαιπωρημένο δέρμα 
q περιέχει συστατικά που αποτελεσματικά ενυδατώνουν και  
 μαλακώνουν το δέρμα 
q με προβιταμίνη B5 και λάδι από φύτρα σιταριού που   
 αναζωογονούν και δίνουν ελαστικότητα στο δέρμα 
q βοηθάει το δέρμα να διατηρήσει την αρχική του κατάσταση
q με ευχάριστο άρωμα εσπεριδοειδών

Tα πρ
οϊόντα της FM

 είναι αυθεντικά πρ
οϊόντα της FM

 G
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U
P W

orld



ΣΕΙΡΑ ΦΡΕΣΚΑΔΑΣ ΑΝΔΡΙΚΗ

After shave
AFTER SHAVE | 100 ml

10,90 € 109,00 €/1 L

q εμπλουτισμένο με συστατικά που καταπραΰνουν και φρεσκάρουν την επιδερμίδα
q περιέχει αλλαντοΐνη που ανακουφίζει από ερεθισμούς
q με δυνατό άρωμα που διαρκεί
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After shave balm  
AFTER SHAVE ΣΕ ΚΡΕΜΑ | 100 ml

10,00 € 100,00 €/1 L

q περιέχει ειδικά συστατικά ενυδάτωσης τα   
 οποία καταπραΰνουν πιθανούς ερεθισμούς   
 μετά το ξύρισμα
q περιέχει βούτυρο Shea και pantenol που   
     ανακουφίζουν από κοκκινίσματα και καψίματα 
q ελαφριά σύνθεση χωρίς οινόπνευμα 
q απορροφάται άμεσα
q διαθέτει ανδρικό ξυλώδες και λουλουδάτο   
 άρωμα με φρέσκες εσπεριδοειδείς νότες   

(Διαθέσιμες επιλογές αρωμάτων)FM | 52 (G002) NEW ! 
Διαθέσιμο και με ανδρικό ξυλώδες και λουλουδάτο 
άρωμα με φρέσκες νότες εσπεριδοειδών (G001)

Shaving foam
ΑΦΡΟΣ ΞΥΡΙΣΜΑΤΟΣ | 250 ml

10,20 € 40,80 €/1 L

q διευκολύνει το ξύρισμα  
q περιέχει παραφινέλαιο   
     που προστατεύει το δέρμα και   
 αποτρέπει την αφυδάτωσή του
q με απόσταγμα από φύλλα αλόης 
     που ενυδατώνει και αναζωογονεί
q η αλλαντοΐνη  καταπραΰνει τους  
 ερεθισμούς και βοηθάει στην   
 επούλωση των πληγών 

(Διαθέσιμες επιλογές αρωμάτων)  FM | 52p

Διαθέσιμες επιλογές αρωμάτων  
FM | 52s, 56s, 64s, 110s, 

134s, 169s
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ΔΟΚΙΜΑΣTΕ ΤΑ ΖΕΛ, ΤΙΣ ΛΟΣΙΟΝ, Κ ΑΙ ΤΙΣ ΚΡΕΜΕΣ ΜΕ Κ ΑΙΝΟΥΡΙΟ 
ΒΕΛΤΙΩΜΕΝΟ Κ ΑΠΑΚΙ ΤΥΠΟΥ FLIP-TOP (ΣΕΛ. 48-53)!

ΣΤΑΘΕΡΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΟΙΚΟΛΟΓΙΑ
Τα νέα καπάκια δημιουργήθηκαν για λόγους εξοικονόμησης του πλαστικού όπως 
τα συνηθισμένα καπάκια τύπου fl ip-top – στα οποία χρησιμοποιείται μέχρι και  42% 
λιγότερο πλαστικό – και είναι φιλικά προς το περιβάλλον .

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑ
Το πρόσθετο καπάκι εξασφαλίζει ότι το προϊόν δεν έχει χρησιμοποιηθεί ξανά.

ΚΟΜΨΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΑΝΕΣΗ
Το καπάκι δεν είναι μόνο βελτιωμένο από αισθητική άποψη αλλά και πιο πρακτικό.
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FM 01 – σελ.  38 κατ.: μυστηριώδες
FM 03 – σελ.  38 κατ.: σαν Star
FM 05 – σελ.  39 κατ.: αισθησιακό
FM 06 – σελ.  38 κατ.: δροσερό
FM 07 – σελ.  36  κατ.: επαγγελματικό
FM 08 – σελ.  37 κατ.: διαχρονικό
FM 09 – σελ.  39  κατ.: μυστηριώδες
FM 10 – σελ.  38 κατ.: προκλητικό
FM 12 – σελ.  39 κατ.: αισθησιακό
FM 13 – σελ.  36 κατ.: απαλό
FM 14 – σελ.  38 κατ.: εκκεντρικό
FM 15 – σελ.  36 κατ.: γοητευτικό
FM 16 – σελ.  38 κατ.:  γλυκό
FM 17 – σελ.  39 κατ.:  σέξι
FM 18 – σελ.  38 κατ.: προκλητικό
FM 19 – σελ.  39 κατ.: κομψό
FM 20 – σελ.  38  κατ.: γλυκό
FM 21 – σελ.  37 κατ.: διαχρονικό
FM 23 – σελ.  36 κατ.: ρομαντικό
FM 24 – σελ.  38 κατ.: εκκεντρικό
FM 25 – σελ.  36 κατ.:  γοητευτικό
FM 26 – σελ.  38 κατ.: γλυκό
FM 27 – σελ.  36 κατ.: απαλό
FM 28 – σελ.  36 κατ.:  γοητευτικό
FM 29 – σελ.  38 κατ.:  νιώσε σαν Star
FM 30 – σελ.  38 κατ.: δροσερό
FM 32 – σελ.  38 κατ.: εκκεντρικό
FM 33 – σελ.  38 κατ.: δροσερό
FM 34 – σελ.  39  κατ.: κομψό
FM 71 – σελ.  48  κατ.: λουλουδάτο
FM 72 – σελ.  48 κατ.: λουλουδάτο
FM 74 – σελ.  48 κατ.: λουλουδάτο
FM 75 – σελ.  48 κατ.: λουλουδάτο
FM 80 – σελ. 38 κατ.: γλυκό

FM 81 – σελ.  36  κατ.: απαλό
FM 88 – σελ.  64 κατ.: νεανικό
FM 97 – σελ.  38 κατ.: νιώσε σαν Star
FM 98 – σελ.  36 κατ.: επαγγελματικό
FM 101 – σελ.  39 κατ.: μυστηριώδες
FM 125 – σελ.  38 κατ.: νιώσε σαν Star
FM 132 – σελ.  37 κατ.: διαχρονικό
FM 141 – σελ.  24 κατ.: ρομαντικό
FM 142 – σελ.  24 κατ.: προκλητικό
FM 146 – σελ.  24 κατ.: γλυκό
FM 147 – σελ.  24 κατ.: επαγγελματικό
FM 149 – σελ.  24 κατ.: αισθησιακό
FM 162 – σελ.  20 κατ.: διαχρονικό
FM 173 – σελ.  39 κατ.: μυστηριώδες
FM 174 – σελ.  37 κατ.: ρομαντικό
FM 177 – σελ.  39 κατ.: αισθησιακό
FM 180 – σελ.  39 κατ.: μυστηριώδες
FM 181 – σελ.  37 κατ.: ρομαντικό
FM 183 – σελ. 39 κατ.: σέξι
FM 185 – σελ. 39 κατ.: αισθησιακό
FM 192 – σελ.  20 κατ.: εκκεντρικό
FM 201 – σελ.  41 κατ.: φρουτώδες 
FM 202 – σελ.  41 κατ.: φρουτώδες 
FM 232 – σελ.  40 κατ.: επαγγελματικό
FM 237 – σελ.  40 κατ.: νιώσε σαν Star
FM 239 – σελ.  40 κατ.: γοητευτικό
FM 257 – σελ.  39 κατ.: κομψό
FM 261 – σελ.  37  κατ.: διαχρονικό
FM 263 – σελ.  38  κατ.:  γλυκό
FM 265 – σελ.  37 κατ.:  ρομαντικό
FM 267 – σελ.  38 κατ.: δροσερό
FM 271 – σελ.  36 κατ.: επαγγελματικό
FM 272 – σελ.  38 κατ.: σπορ
FM 281 – σελ.  18  κατ.: γλυκό

FM 283 – σελ.  25 κατ.: γλυκό 
FM 284 – σελ.  25 κατ.: μυστηριώδες
FM 286 – σελ.  26  κατ.: σέξι
FM 287 – σελ.  21  κατ.: μυστηριώδες
FM 289 – σελ.  19  κατ.: σαν Star
FM 291 – σελ.  23  κατ.: γοητευτικό
FM 292 – σελ.  22 κατ.: δροσερό
FM 293 – σελ.  20  κατ.: ρομαντικό
FM 294 – σελ.  15  κατ.: σέξι
FM 296 – σελ.  15  κατ.: κομψό
FM 297 – σελ.  17  κατ.: σέξι
FM 298 – σελ.  23 κατ.: δροσερό
FM 303 – σελ.  16  κατ.: μυστηριώδες
FM 304 – σελ.  16 κατ.: επαγγελματικό
FM 305 – σελ.  13 κατ.: γοητευτικό
FM 306 – σελ.  12 κατ.: νιώσε σαν Star
FM 308 – σελ.  12 κατ.: απαλό
FM 309 – σελ.  12 κατ.: εκκεντρικό
FM 313 – σελ.  17 κατ.: κομψό
FM 317 – σελ.  19 κατ.: αισθησιακό
FM 318 – σελ.  14 κατ.: σέξι
FM 319 – σελ.  13 κατ.: προκλητικό
FM 320 – σελ.  11 κατ.: ρομαντικό
FM 321 – σελ.  11 κατ.: επαγγελματικό
FM 322 – σελ. 10 κατ.: διαχρονικό
FM 323 – σελ. 10 κατ.: ρομαντικό
FM 351 – σελ.  22 κατ :  αισθησιακό
FM 352 – σελ. 26 κατ : προκλητικό
FM 353 – σελ.  8 κατ : γλυκό
FM 354 – σελ. 9 κατ.: δροσερό
FM 355 – σελ.  8 κατ :  αισθησιακό
FM 356 – σελ. 18 κατ: σέξι

FM 42 – σελ. 42 κατ.: κομψό
FM 43 – σελ. 44 κατ.: σπορ
FM 45 – σελ. 44 κατ.: νιώσε σαν Star
FM 51 – σελ. 45 κατ.: αποφασιστικό
FM 52 – σελ. 44 κατ.: νιώσε σαν Star
FM 54 – σελ. 42 κατ.: επαγγελματικό
FM 55 – σελ. 42 κατ.: επαγγελματικό
FM 56 – σελ. 45 κατ.: αποφασιστικό
FM 57 – σελ. 42 κατ.: κομψό
FM 62 – σελ. 44 κατ.: σπορ
FM 63 – σελ. 44 κατ.: νιώσε σαν Star
FM 64 – σελ. 42 κατ.: κομψό
FM 65 – σελ. 45 κατ.: απελευθερωμένο
FM 68 – σελ. 42 κατ.: επαγγελματικό
FM 90 – σελ. 75 κατ.: νεανικό
FM 93 – σελ. 43 κατ.: απαλό
FM 110 – σελ.42 κατ.: απελευθερωμένο

FM 120 – σελ.45  κατ.: αποφασιστικό
FM 134 – σελ. 43 κατ.: απαλό
FM 135 – σελ. 43 κατ.: απαλό
FM 140 – σελ. 44 κατ.: νιώσε σαν Star
FM 151 – σελ. 32 κατ.: επαγγελματικό
FM 152 – σελ. 32 κατ.: κομψό
FM 155 – σελ. 32 κατ.: νιώσε σαν Star
FM 158 – σελ. 32 κατ.: επαγγελματικό
FM 160 – σελ. 32 κατ.: απαλό
FM 169 – σελ. 32  κατ.: απαλό
FM 189 – σελ. 45 κατ.: αποφασιστικό
FM 195 – σελ. 33 κατ.: κομψό
FM 198 – σελ. 27 κατ.: αποφασιστικό
FM 199 – σελ. 34 κατ.: κομψό
FM 207 – σελ. 42 κατ.: επαγγελματικό
FM 208 – σελ. 42 κατ.: κομψό
FM 210 – σελ. 44 κατ.: νιώσε σαν Star

FM 219 – σελ. 45 κατ.: σπορ
FM 223 – σελ. 42 κατ.: κομψό
FM 224 – σελ. 44 κατ.: νιώσε σαν Star
FM 225 – σελ. 45 κατ.: σπορ
FM 226 – σελ. 45 κατ.: αποφασιστικό
FM 300 – σελ. 27  κατ.: σπορ
FM 301 – σελ. 34  κατ.: αποφασιστικό
FM 302 – σελ. 28  κατ.: επαγγελματικό
FM 324 – σελ. 33 κατ.: σπορ
FM 325 – σελ. 28  κατ.: απελευθερωμένο
FM 326 – σελ. 31  κατ.: νιώσε σαν Star
FM 327 – σελ. 30 κατ.: αποφασιστικό
FM 328 – σελ. 31 κατ.: κομψό
FM 329 – σελ. 30 κατ.: απελευθερωμένο
FM 330 – σελ.29 κατ.: απαλό
FM 331 – σελ. 35 κατ.: αποφασιστικό

ΛΙΣΤΑ ΑΡΩΜΑΤΩΝ



Οι τιμές που αναφέρονται στο κατάλογο συμπεριλαμβάνουν ΦΠΑ.

Η προσφορά σχετικά με την τιμή και τα προϊόντα που αναφέρονται στον κατάλογο είναι δεσμευτική μέχρι  εξαντλήσεως των αποθεμάτων.

Τα μοναδικά πληροφοριακά έντυπα που αφορούν την πώληση και τη διαφήμιση των προϊόντων FM και τα οποία αναγνωρίζονται και εκδίδονται από την FM GROUP, 
είναι οι κατάλογοι προϊόντων και το Σχέδιο Μάρκετινγκ.

οικογένεια αρωμάτων αρώματα pheromones αφρόλουτρο λοσιόν
 σώματος deo roll-on κρέμα χεριών αφρός 

ξυρίσματος after shave after shave 
λοσιον

CHYPRE  

φρουτώδη FM | 120, 169, 210 120  

ξυλώδη FM | 56 56 56
οργανικής 
προέλευσης FM |   110 110 110

ΑΝΑΤΟΛΙΤΙΚΑ   

λουλουδάτα FM | 52, 223, 302, 328 52 52 52 52 52 52 52 52

φρουτώδη FM | 325

ριζώδη FM | 199, 219, 224 199 199

αμπέρι FM | 64 64 64

ξυλώδη FM | 51, 301, 326

ΞΥΛΩΔΗ    

φρουτώδη FM | 55, 90, 195, 208, 324, 330  90

πατσουλί FM | 155, 160, 198, 207, 327, 331

vetiver FM | 45, 65, 151, 152, 329

FM | 42

FOUGERE    
φτέρη FM | 43, 135, 158 43

λεβάντα FM | 54, 63, 68, 140, 189, 225, 300 300

ΕΣΠΕΡΙΔΟΕΙΔΗ  

λεμόνι FM | 57, 62

μανταρίνι FM | 134 134 134 134

πορτοκάλι FM | 93

ΝΕΡΟΥ
εσπεριδοειδή FM | 226

 έντονα      μέτρια     ελαφριά

Παρουσίαση προϊόντων 
σύμφωνα  με την αρωματική οικογένεια

Γ Υ Ν Α Ι Κ Ε Ι Α  Π Ρ Ο Ϊ Ο Ν Τ Α 

Α Ν Δ Ρ Ι Κ Α  Π Ρ Ο Ϊ Ο Ν Τ Α

αρωματική οικογένεια αρώματα pheromones αφρόλουτρο λοσιόν σώματος deo roll-on αρωματικά σπρέι 
μαλλιών

κρέμα χεριών και 
νυχιών

ΛΟΥΛΟΥΔΑΤΑ  

φρουτώδη

FM | 10, 17, 19, 125, 180, 181, 281, 291, 303 10 10

FM | 29, 75, 267, 271, 272, 292, 294, 304, 
               305, 321, 322, 323
FM | 25, 265 25 25

ανατολίτικα

FM | 14, 20, 132, 147 147 147 147

FM | 71, 97, 183, 306, 317, 352, 353 97 97 97 97

FM | 8, 74, 146, 232, 239, 261, 297, 308, 
             318, 354, 355 146 146 146

νερού FM | 7, 15, 28, 141, 174  

πράσινα FM | 1, 81 81 81 81 81 81 81

αλδεϋδή FM | 21 21 21

εσπεριδοειδή FM | 13, 283, 298  

ξυλώδη FM | 3, 27, 30, 72, 320, 351  

ΕΣΠΕΡΙΔΟΕΙΔΗ   

λεμόνι FM | 33 33 33 33 33

μανταρίνι FM | 23, 296 23 23 23 23

πορτοκάλι FM | 6  

ΑΝΑΤΟΛΙΤΙΚΑ  

λουλουδάτα FM | 9, 101, 257, 263, 309 101 101 101 101

φρουτώδη FM | 12, 98, 237, 284, 286 98 98  

ξυλώδη FM | 26, 142, 162, 293  

ριζώδη FM | 24, 173, 177 173 173 173 173 173

αμπέρι FM | 32  32

ΞΥΛΩΔΗ      

λουλουδάτα FM | 185, 287, 289, 313

φρουτώδη FM | 319

CHYPRE

φρουτώδη FM |  5, 16, 34, 80, 149, 192 5,34 5 5

ξυλώδη FM | 18 18 18

ανατολίτικα FM | 356

ΦΡΟΥΤΩΔΗ
φρουτώδη FM | 88, 201, 202 88 88
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Γίνε Νο1 στις πωλήσεις...               
με business σετ γνωριμίας! 

ΝΕΟΣ 
ΤΡΟΠΟΣ ΕΓΓΡΑΦ

ΗΣ

Σετ γνωριμίας make-up FM
περιλαμβάνει:                  
Μάσκαρα, make-up, τριπλή σκιά, μολύβι ματιών, lip-gloss, 
υγρό ντεμακιγιάζ, νεσεσέρ make-up, βάση σιλικόνης, 
πούδρα σε σκόνη, δύο αποχρώσεις μανό, μαρκαδόρο 
χειλιών, δειγματολόγιο κραγιόν, peeling χειλιών με ζάχαρη, 
δείγματα make-up (όλες οι αποχρώσεις), κασμιρένια σκιά 
ματιών, προϊόν περιποίησης νυχιών, υγρό αφαίρεσης 
βερνικιού, καταλόγους make-up, for home, αρωμάτων και 
κωδικό εγγραφής.

Επιλεγμένα προϊόντα από κάθε σειρά αποτελούν την ιδανική λύση 
για τις ανάγκες σου ή για ένα δυνατό ξεκίνημα μαζί μας! 

Στον κατάλογο 
FOR HOME 
θα βρείτε τα πάντα 
για την φροντίδα 
του σπιτιού σας...

Αναδείξτε 
την φυσική σας
ομορφιά με τα

προϊόντα του
καταλόγου

MAKE UP 

Γνώρισε την ασύγκριτη ποιότητα και την πλούσια γκάμα των 
προϊόντων μας με ένα από τα σετ γνωριμίας μας  

ΣΕ ΤΙΜΗ ΑΚΡΩΣ ΔΕΛΕΑΣΤΙΚΗ! 

Σετ γνωριμίας for home FM 
περιλαμβάνει:
αρωματικό ηλεκτρικής σκούπας, αρωματικό ντουλάπας, 
υγρό σαπούνι, υγρό πλυσίματος για χρωματιστά, πολυτελές 
μαλακτικό, spray σιδερώματος, αντιθαμβωτικό αφρό, 
καθαριστικό για οθόνες, καθαριστικό γενικής χρήσης, 
καθαριστικό τζαμιών, πάστα καθαρισμού μετάλλων, spray 
καθαρισμού επίπλων, καθαριστικό για inox επιφάνειες, υγρό 
πιάτων, καθαριστικό κουζίνας, gel ενάντια στο πουρί και την 
σκουριά, κόκκους απόφραξης σωληνώσεων, απορροφητικό 
πανί DELICAT, αρωματικό αυτοκινήτου ΝΕΟ, καταλόγους make-
up, for home, αρωμάτων και κωδικό εγγραφής.

Η FM έχει το δικαίωμα αντικατάστασης προϊόντων 
των πακέτων με προϊόντα ανάλογης αξίας 

κωδ.: s50

κωδ.: s70

Η FM έχει το δικαίωμα αντικατάστασης προϊόντων 
των πακέτων με προϊόντα ανάλογης αξίας 
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Μπορείς να μας βρεις στο Facebook: 
www.facebook.com

ΟΛΑ ΤΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΥΡΩΜΕΝΑ. ΑΠΑΓΟΡΕΥΕΤΑΙ Η 
ΟΛΙΚΗ Η ΜΕΡΙΚΗ ΑΝΑΤΥΠΩΣΗ ΤΟΥ ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ. Η ΑΠΟΜΙΜΗΣΗ ΤΩΝ 

ΑΥΘΕΝΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΜΑΣ ΘΑ ΕΚΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΩΣ ΠΡΑΞΗ ΑΘΕΜΙΤΟΥ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΥ.

Ο ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΣΟΥ

ΓΡΑΦΕΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ
15χλμ. ΛΕΩΦ. ΑΘΗΝΩΝ – ΣΠΑΤΩΝ 
151, ΠΑΛΛΗΝΗ Τ.Κ. 153 51
ΤΗΛ.:  2111065400
FAX: 2111065497-8
Ιστοσελίδα: www.fmgroup.gr
e-mail: order@fmgroup.gr, 
contract@fmgroup.gr, 
offi  ce@fmgroup.gr

FM GROUP CYPRUS LTD, 
ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ 20Α, 2020 
ΣΤΡΟΒOΛΟΣ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ
Τηλ. +357 22442923, +357 
22442922
Fax: +357 22316033
e-mail: cyprus@fmgroup.gr

FM GROUP GREECE
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 13, 
152 32 ΧΑΛΑΝΔΡΙ

        FM GROUP GR-CY
© FM GROUP ΕΛΛΑΔΑ-ΚΥΠΡΟΣ
WWW.FMGROUP.GR

Χάρισε στους πελάτες σου 
μία νέα επαγγελματική 
ευκαιρία ζωής...!

180,00 €
περίπου

Σετ γνωριμίας mix FM
περιλαμβάνει:
καπέλο FM, κρέμα χεριών, after shave, 
δείγματα make-up και κραγιόν, διπλές 
σκιές, άρωμα pheromones, μάσκαρα, 
άρωμα κλασικής σειράς, άρωμα 
πολυτελείας, peeling απολέπισης 
σώματος, σαμπουάν & μαλακτικό, 
προϊόν σειράς περιποίησης ποδιών,  
καθαριστικό τζαμιών, πολυκαθαριστικό 
λεκέδων, υγρό για χρωματιστά, 
καταλόγους make-up, for home, 
αρωμάτων και κωδικό εγγραφής.

Η FM έχει το δικαίωμα αντικατάστασης προϊόντων 
των πακέτων με προϊόντα ανάλογης αξίας 

κωδ.: s60

Επέλεξε το πακέτο που 
επιθυμείς, δοκίμασε τα προϊόντα, 

επικοινώνησε με τον συνεργάτη της 
FM & γίνε μέλος της οικογένειάς μας!

ΝΕΟΣ ΤΡΟΠΟΣ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ


